

قطعی برق، و اقتصاد "بادبزنی و آفتابه"!

کاظم نیکخواه، صفحه ۲



کرامت انسانی و هیاو بر سر نام قومی خلیج -مهران محبی صفحه ۳

اعتراف خامنه ای به وجود خطر کمونیسم -مهران محبی صفحه ۵

تجمع کارگران ارکان ثالث از بخشهای مختلف در مقابل وزارت نفت صفحه ۱۰

اعتراضات به قطعی متوالی برق و آب و هفته ۶۷ کارزار سه شبه های نه به اعدام، صفحه ۱۰

اعتصاب و تجمع کارگران نفت گچساران و فراخوان کارگران ارکان ثالث به تجمع صفحه ۱۱

تجمعات بازنشستگان مخابرات در چندین شهر و خبری دیگر صفحه ۱۱

تجمع کادر پزشکی گیلان، کارکنان برق و آب سراسر کشور مقابل وزارت نیرو و ... صفحه ۱۲

تجمع اعتراضی کارکنان شهرک صنعتی خیرآباد اراک صفحه ۱۳

تجمعات اعتراضی بازنشستگان تامین اجتماعی و فولاد صفحه ۱۳

روز جهانی پرستار و تجمع اعتراضی کارکنان حوزه بهداشت دانشگاه تبریز صفحه ۱۳

تجمع کارگران رسمی نفت در لاوان، رانندگان کامیونهای وارداتی، کادر درمان مرکز بهداشت زنجان و اخباری دیگر

مدیای اجتماعی

گرامی باد ۱۲ می برابر با ۲۲ اردیبهشت، #روز جهانی پرستار، صفحه ۱۳

فراخوان! همه با هم علیه اعدام

سه شنبه ۲۳ اردیبهشت تا سه شنبه ۶ خرداد، صفحه ۱۶

از فراخوان دو هفته اعتراض به اعدامها حمایت میکنیم، صفحه ۱۶

بیانیه: شورای بازنشستگان ایران در اعتراض به افزایش سن بازنشستگی، صفحه ۱۷

با فراخوان "کمیته سراسری برگزاری تجمع اعتراضی" در ژنو همراهیم، صفحه ۱۷

فراخوان کمیته سراسری برگزاری تجمع اعتراضی در ژنو، صفحه ۱۷

نگذارید ما را بکشند! اقدام جهانی در حمایت از سه شنبه های نه به اعدام ۱۷ تا ۲۷ مه، صفحه ۱۸

کارگر کمونیست

درباره مسائل جنبش کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: شهلا دانشفر

shahla.daneshfar2@gmail.com

۸۸۳

۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۴

۱۲ مه ۲۰۲۵



دوشنبه ها منتشر میشود

ما کارگران فریب

نمی خوریم!!

کیان کارگر نفت، صفحه ۱۵

کارگران در هفته ای که

گذشته صفحه ۶

از خوزستان خبر میرسد

صفحه ۸

تجمعات بازنشستگان

مخابرات و خبری دیگر

صفحه ۱۵

اعتراض دوهفته ای علیه

اعدامها در ایران - حسن

صالحی صفحه ۲

مهدی شاندیز فراهانی از

بازداشت شدگان اول مه

همچنان در بازداشت است

صفحه ۱۸



بودجه و امکانات کم ندارد. اما حکومت سیاستهایی را دنبال می کند که از سالها پیش روشن بود که نتیجه اش فلج زندگی مردم خواهد بود. صرف بودجه های کلان برای گروهای تروریستی، بحران سازی با کشورهای دنیا که ارمغانی جز تحریمها و فلج اقتصادی را به دنبال نداشته، بالا کشیدن و چپاول ثروتهای اجتماعی توسط حکومتی های مفتخور و غارتگر، سیاستهای مخرب و غیر علمی و بی ربط به زندگی مردم نظیر سرمایه گذاریهای کلان برای تولید بمب اتمی، نابود کردن منابع آبی و منابع زیر زمینی و جنگلها، سازمان دادن یک اقتصاد مبتنی بر قاچاق و تقلب و رانت خواری و مصادره اموال و سیستم مافیائی. اینهاست سیاست جمهوری اسلامی در قبال اقتصاد و سیاست! نتیجه این سیاستها چه میتوانست باشد جز فلج سیستم اجتماعی و قطع برق و گاز و کمبود آب و همه چیز؟

مردم وسیعا خشمگینند. مردم زندگی ندارند. هر روز در گوشه ای از این کشور شاهد اعتراضات و تجمعات بخشهای مختلف مردم به خاطر نابودی زندگی شان هستیم. بیکاری گسترده دارد به سونامی بیکاری تبدیل می شود. خشم کارگران و کشاورزان و کسبه و همه مردم در رسانه های اجتماعی بازتاب دارد، و هر روز در گوشه ای از کشور با تجمعات در مقابل مراکز دولتی بیرون میریزد. دور نخواهد بود روزی که این خشم بار دیگر به فوران خشم عمومی علیه حکومت نابود کننده اقتصاد و زندگی مردم تبدیل شود. مردم حق دارند از نبود برق و آب و گاز اعتراض و تظاهرات کنند و از زندگی خود دفاع کنند. گلولی حاکمین مفتخور را باید بیش از پیش فشرد. باید به آنها فشار آورد که به جای توصیه بادیکن و افتابه، بودجه هایی را که صرف مراکز اتمی و تروریستی میکنند، به سوی تامین منابع برق و آب و گاز نمایند. نباید اجازه دهیم که حکومت با خود کل جامعه را به قهقرا سوق دهد. همه این اوضاع دارد به ما مردم میگوید که برای دفاع از حداقل زندگی، برای خلاصی از اقتصاد و سیستم ورشکسته حاکم، راهی جز نابودی حکومت ورشکسته اسلامی نیست.

تاکنون از این فراخوان حمایت کرده اند. در خارج از کشور، در همراهی با این فراخوان، یک اقدام جهانی دهروزه از سوی ۱۲ نهاد و شبکه مبارزاتی مخالف اعدام اعلام شده است که تاکنون با استقبال خوبی روبه رو شده است. این حرکت با سالگرد اعدام سه جوان معترض در اصفهان، صالح میرهاشمی، مجید کاظمی و سعید یعقوبی همزمان شده تا بار معنایی و نمادین آن تقویت شود. آنها فریاد بر آوردند که "نگذارید ما را بکشند!" و اکنون ما نباید اجازه دهیم جان افراد بیشتری گرفته شود.

یکی از محورهای این کارزار، پشتیبانی از کمپین «سهشنبه های نه به اعدام» است؛ جنبشی که بیش از یک سال است در دهها زندان ایران ادامه دارد و در آن زندانیان سیاسی با گرایش های مختلف، هر سهشنبه با اعتصاب غذا علیه احکام اعدام اعتراض می کنند. همه شما را فرا می خوانیم که از این اعتراضات دوهفته ای علیه اعدام، به هر شکلی که می توانید، در ایران و جهان پشتیبانی کنید. این اعتراضات نه تنها تلاشی برای توقف اعدامها، بلکه فریادی برای زندگی و کرامت انسانی در برابر رژیم است که نماد مرگ و سرکوب تلقی می شود. پیام نهایی این کارزار، پژواک شعاری است که امروز در جهان شناخته شده است: زن، زندگی، آزادی. (نشریه ژورنال شماره ۱۰۳۷)

قطعی برق، و اقتصاد "بادبزنی و آفتابه"! کاظم نیکخواه

قطعی برق به همراه معضل آب و گاز، یک کابوس همیشگی مردم در ایران تحت حکومت اسلامی است و هرسال از سال قبل بدتر و اسفناک تر می شود. با شروع فصل گرما هرسال مشکل برق زندگی مردم را به رنج و عذاب و حتی فجایع بیشتری همراه میکند. گرمای هوا در بسیاری از مناطق در سیستان و بلوچستان و در مناطقی از جنوب و مناطق مرکزی ایران همین الان که هنوز به تابستان نرسیده ایم به بالای ۴۰ درجه و ۵۰ درجه رسیده است. بسیاری از مشاغل با معضل قطعی برق به تعطیلی کشیده شده اند. بسیاری از کارگران و کارکنان ادارات و مراکز تولیدی از کار بیکار شده اند. محصولات کشاورزان و کسبه با نبود برق از بین میرود. حتی بنا به گزارشات در رسانه های رسمی در ایران، در مواردی نوسان برق باعث آتش سوزی های بزرگ شده است. عوارض قطعی مداوم برق بسیار بیش از آنست که بتوان موارد آنرا بر شمرد. با قطعی برق زندگی مردم که همیشه با فقر و نا امنی و گرانی و ناهنجاری همراه است، با شروع گرما به جهنمی تبدیل شده است.

جمهوری اسلامی این جامعه را به فلج کامل کشانده و برق و گاز و آب برای تامین نیازهای اولیه مردم وجود ندارد. حکومت ورشکسته مطلقا هیچ راه حلی برای حل این معضل اجتماعی ندارد و مطرح نمی کند. هفته پیش مهدی مسانلی دبیر سندیکای صنعت برق کشور گفت "اکنون باید بپذیریم این فاجعه به زودی قابل ترمیم نیست، زخم سطحی نیست که با یک چسب ترمیم شود به جراحی عمیق نیاز داریم و آثار جراحی هم بزودی از بین نمی رود، باید قبول کنیم امسال تابستان سختی داریم و مردم باید خود را برای این شرایط آماده و تمهیدات لازم را ببندیشند من توصیه می کنم برای این شرایط، بادبزنی و آفتابه تهیه کنند". آری! این راه حل مشکل قطع برق و گاز و آب در حکومت لجن اسلامی است! آفتابه و بادبزنی! در این حکومت بازگشت به قهقرا و زندگی در عهد عتیق تنها راه زندگی کردن است. این شخص "میگوید این معضل به زودی قابل ترمیم نیست". باید میگفت این معضل هیچگاه قابل ترمیم نیست و مدام در حال بدتر شدن و عمیق تر شدن است.

این روزها شاهد اعتراضات مردم در شهرها و مناطق مختلف بر سر قطعی برق و نبود آب هستیم. فضای جامعه پر از خشم و اعتراض است. مردم دارند هزینه حاکمیت ضد مردمی ای را می دهند که مشغله اش زندگی مردم نیست. مردم میگویند اقتصاد بادبزنی و آفتابه پیشکش خود حکومتی ها! این کشوری است که

اعتراض دوهفته ای علیه اعدامها در ایران - حسن صالحی

در واکنش به موج فزاینده اعدامها در ایران، مجموعه ای از نهادهای مدنی، خانواده های محکومان به اعدام و فعالان حقوق بشر فراخوانی سراسری برای اعتراضی دوهفته ای صادر کرده اند. طبق گزارشها، تنها در ماه آوریل ۲۰۲۵، دست کم ۱۱۰ نفر در ایران اعدام شده اند؛ آماری که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، رشدی ۷۵ درصدی را نشان می دهد. جمهوری اسلامی از ابتدای تأسیس خود، از اعدام به عنوان ابزاری سیاسی برای حفظ بقای منحوس خود و سرکوب جامعه استفاده کرده است. اکنون نیز، با این تصور که مذاکرات با دولت آمریکا می تواند نقض حقوق بشر را به حاشیه ببرد، دست به اعدامهای گسترده تری زده تا مردم به ستوه آمده را مرعوب و خاموش کند.

فراخوان اعتراض از روز سهشنبه ۲۳ اردیبهشت تا سهشنبه ۶ خرداد ۱۴۰۴ در داخل ایران و از ۲۷ اردیبهشت تا ۶ خرداد در خارج از کشور برنامه ریزی شده است. فراخوان دهندگان این اعتراض سراسری در داخل کشور، نهاد «دادخواهان»، کمپین «اعدام نکنید» و «شماری از خانواده های محکومان به اعدام هستند. نهاد «ندای زنان ایران» و «شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی و غیررسمی نفت» نیز



کرامت انسانی و هیاهو بر سر نام قومی خلیج

یاشار سهندی

بار دیگر هیاهو بر سر نام یک آبراهی در جنوب ایران بالا گرفته است. هیاهو را این بار ترامپ استارت زد. چون ایشان به دیدار شیوخی که سرنوشت مردمان جنوب آبراه را بدست دارند می‌رود، خواسته حالی به ناسیونالیسم عربی داده باشد و شاید این آبراه را خلیج عربی بنامد. برای کسی که خودش را یک روز در هیئت سلطان می‌بیند، روز دیگر در هیئت پاپ، بعید نیست که همین روزها مدعی شود نماینده مستقیم خود خداست! ترامپ همانگونه که خلیج مکزیک را با یک "فرمان اجرایی" خلیج آمریکا نامید، حالا می‌خواهد خلیج فارس را هم خلیج عربی بنامد. سیاست بورژوازی ایجاب کند هر چیزی که بتواند مردم را به جان هم بیندازد غیر ممکن نبوده و نیست. خود ترامپ و ترامپس جوابگویی به این نیاز است.

جناب ترامپ با این حرفهایش اما، همه هوا خواهان فارسی زبانش که در آرزوی بازگشت به پنجاه سال پیش هستند، پاک ناامید و مایوس و دلزده کرده است. یکی از ایشان، مجری برنامه تلویزیونی که تا قبل از مذاکرات میان نمایندگان ترامپ و خامنه ای صد در صد وعده میداد ترامپ آمده است که ایران را بمباران کند تا به عقب برگردیم، مدعی شد: "کنده تر از ترامپ هم نمی‌تواند نام خلیج همیشگی فارس را عوض کنند!"

در پی سخنان ترامپ رگ غیرت ناسیونالیسم عظمت طلب ایرانی، نه ناسیونالیستهای قومی، بر سر مسئله ی ناموسی نام خلیجی که فارس میخوانند بیرون زده است. البته یک بخشی از ناسیونالیستهای قومی که سرزمین مدعی شان از یک سو به دریای معروف به عمان متصل است، فرمودند: اگر مسئله نام خلیج فارس برای شما ناموسی است، برای ما هم نام دریایی به اسم عمان بیشتر ناموسی نباشد کمتر نیست! و پرسیدند چرا نام این دریا را در نقشه ها "مکران" قید نمی کنید! به همین سادگی و به همین زشتی، پلشتی ناسیونالیسم در هر شکلی بار دیگر خود نمایی کرده است. در این هیاهو یک عزیزی (توماج صالحی) نوشت: "این یک مسالهای ملی است و ما با هر گرایش فکری‌ای که داشته باشیم، بر سر این موضوع یک صدا هستیم. این اقدام دولت ترامپ تهدید علیه هویت همه‌ی ایرانی‌هاست. آن ناسیونالیست قومی که مدعی است نام دریای عمان باید دریای مکران باشد و بی غیرت تشریف دارند اگر برایش نجنکند، ثابت کرد اقدام دولت ترامپ را علیه هویت "همه‌ی ایرانی‌ها" نمیدانند. ایضا هم ناسیونالیستهای قومی دیگر همین گونه فکر میکنند. دریای پیرامون سرزمین ادعایی شان نیست و گر نه الان آنها غیرتشان را نشان میدادند.

کارگر کمونیست

مسئولیت مطالب با نویسندگان آنهاست. درج مقالات در کارگر کمونیست لزوماً به معنی تأیید مضمون آنها از جانب نشریه نیست

نیست. من با آن کارگر که آن سوی خلیج فرسوده میشود، و تنها برای ساخت و آماده سازی استادیومها برای جام جهانی فوتبال در بدترین شرایط کار کردند و ۱۵ هزار انسان در حین کار در بدترین شرایط آب و هوایی کشته شدند، احساس هم هویتی میکنم.

حاضر نیستم با آن "گرایش فکری" که هزار جور پیغام و پغام برای دولت ترامپ فرستاده و میفرستد که جنگنده های مخوف را به پرواز دربردار و هر جور که خواستی و صلاح دانستی ایران را بمباران کن و نگران خلاء قدرت نباش، تو فقط بزن! آن گرایش فکری که از موقعی که ترامپ به قدرت برگشته سعی کرده این توهم را دامن بزند که ماموریت ترامپ تنها سرنوشت جمهوری اسلامی بوسیله کشتار و نابودی زیر ساختها نظامی و غیر نظامی در ایران است، و تمام تلاشش این بوده در عین گسترش اضطراب وقوع جنگ، حالت انتظار را در جامعه تلقین کند تا بدینوسیله جنبش های اجتماعی و اعتراضی را ساکت کند؛ با آن "گرایش فکری" که حکومت شکنجه و اعدام را عین ثواب و لایق مردم ایران میدانند، هیچ نزدیکی حس نمی‌کنم که با آنها همصدا شوم.

اکنون که نام آبراه جنوب ایران خلیج فارس است؛ و هنوز فرمان ملوکانه کینگ ترامپ صادر نشده، در شمال این آبراه من کارگر، استعمار شده، کتک خورده و غارت شدم. و نه تنها من کارگر، هر فرد زحمتکشی که در این چهار چوب مرزی که ایران نام دارد متولد شده از حاکمان کنونی و پیشین این "کهن دیار" زخم خورده است. در تمام طول تاریخ این "خاک پرگهر" از زمانی که این آبراه "خلیج پارس" نام داشته و اکنون خلیج فارس می‌نامند و هزار جور سند تاریخی برای اثبات آن هم وجود دارد، ما مردم ساکن ایران، محصور بین خلیج فارس و دریای خزر همیشه قربانی حاکمان مستبدی بوده ایم که تاریخ این دیار کهن را با خون همین مردم رنگین ساختند. لازم نیست به تاریخ خونبار گذشته برگردیم که این موضوع را ثابت کرده باشیم، نمونه حی و حاضر آن، همین دو هفته پیش رخ داد.

در بندری در آبراه "خلیج فارس" در همین "ایران خودمان" انفجار مهیبی به خاطر عمل جنایتکارانه جمهوری اسلامی، که مواد شیمیایی قابل انفجار را در میان انبوه کانتینرهای کالاهای معمولی پنهان کرده بود، دهها راننده و کارگر رسمی (رسمی از این بابت که نامش جای ثبت شده است) و کارگر زیر فنی (اصطلاحی برای کارگرانی که در بندر مشغول به کار بودند و هیچ کجا نامشان ثبت نشده چون از مبادی اصلی ورود و خروج نمی‌کنند و به این بهانه با شدت بیشتری و خشن‌تری استعمار میشدند) برخی پودر شدند و برخی جزغاله شدند و بسیاری تکه و پاره؛ و هزاران نفر مجروح و معلول شدند. سالیهای آینده نشان خواهد که اثرات این انفجار

کرامت انسانی و ...

از صفحه ۳

چه نقش مخربی برای سلامتی نسلهای بعدی و محیط زیست منطقه داشته است.

در عین حال در شمال این آبراه کسانی بدنیا آمده اند که از درد و رنج و مرگ کارگر در همچین فاجعه ای احساس شادمانی و به موقع بودن حادثه میکنند و همانها هم برای نام یک آبراهه حاضرند کل آبراه را به آتش بکشند. با این چنین کسانی که از ترامپ ناامید شدند و به ناتانیاهو دخیل بستند که حداقل یک حمله محدودی انجام دهد و "ایرانیان" در گوشه دیگری از این سرزمین پودر و جزغاله کند، چگونه میتوان همصدا باشیم؟

در شمال این آبراه، در گوشه ای از کویر در شهر طبس، دهها معدن چی حین کار به شکل فجیع کشته شدند که در این جا گوشه ای از آنچه در این معدن اتفاق افتاد را یادآور میشویم که ببینم هویت "من ایرانی" آیا نام یک خلیج است: "آنهايي که اجساد را بیرون آوردند، می گویند در تونل C دو نفر خاک روی بدن کارگران ریخته شده که استخوان آنها را مثل ماهی نرم کرده بود. ... جزئیات تصاویر، دلش را آشوب می کند ... این ماجرای بود که در تونل C اتفاق افتاده، اما پیدا کردن کارگران در تونل B کمی راحت تر بوده. حداقل بدن ها قابل حمل بوده اند. دیدن بدن های یخ زده، چشم ها را از حدقه در می آورد. آنهايي که در تونل B بودند، با گاز جان دادند. چگونه؟ در همان حالتی که زیر زمین بودند خشکشان زده بود. یکی سنگی برداشته بود و یکی دستش را به سرش زده بود و دیگری با کمری خم شده، در همان حالت فریز شده بود." (برای مطالعه بیشتر در این مورد به یادداشتی در نشریه کارگر کمونیست ۸۵۶ با عنوان "تداوم آوار فاجعه در معدنجوی طبس" مراجعه کنید) مورد فاجعه معدن در طبس، در شهریور سال ۱۴۰۳ تنها یک مورد از بیشمار فجایعی است که سر "کارگر ایرانی" آوار شده که همین الان مثلاً "هویت ملی" ما حفظ شده و ناموس ایرانی بر باد نرفته و خلیج فارس، خلیج فارس است.

در شمال این آبراه، زنان بخاطر زن بودن کشته میشوند؛ کودکان بخاطر فقر و گرسنگی تن به کار میدهند و یا در خیابانهای در معرض هزار جور مصیبت، روز را به شب میرسانند. ما با پدید آوردن گان و نگاهبانان این وضعیت چگونه همصدا باشیم؟ در شمال این آبراه سه سال پیش دهها نفر خونشان در کف خیابانها ریخته شد، چندین تن اعدام شدند، چندین تن در انتظار اجرای اعدامند، چون فریاد زدند زن زندگی آزادی. سالهای پیشتر، ۹۸ و ۹۷ و ۹۶ و ۸۸ و ۷۸ و ۷۴ و در تمامی سالهای گذشته توسط حکومت در خیابان و زندانها دهها هزار نفر کشته شدند، با آن "گرایش فکری" که این جنایات را لازم میداند، چگونه همصدا باشیم؟ در شمال این آبراه گرایشات فکری دیگر به هر شکلی در تلاشند تا این وضعیت تداوم یابد، ما با اینها هیچ همصدایی نداریم.

توماج صالحی چند روز پیشتر از این هیاهوی ضد انسانی در یادداشتی نوشته

در بندری در آبراه "خلیج فارس" در همین "ایران خودمان" انفجار مهیبی به خاطر عمل جنایتکارانه جمهوری اسلامی، که مواد شیمیایی قابل انفجار را در میان انبوه کانتینرهای کالاهای معمولی پنهان کرده بود، دهها راننده و کارگر رسمی (رسمی از این بابت که نامش جای ثبت شده است) و کارگر زیر فنی (اصطلاحی برای کارگرانی که در بندر مشغول به کار بودند و هیچ کجا نامشان ثبت نشده چون از مبادی اصلی ورود و خروج نمی کنند و به این بهانه با شدت بیشتری و خشن تری استعمار میشدند) برخی پودر شدند و برخی جزغاله شدند و بسیاری تکه و پاره؛ و هزاران نفر مجروح و معلول شدند. سالهای آینده نشان خواهد که اثرات این انفجار چه نقش مخربی برای سلامتی نسلهای بعدی و محیط زیست منطقه داشته است.

بود: "وطن جایست که کرامت انسان مرز نمی شناسد... مشکل همین جاست. "وطن" که به میان می آید برای کرامت انسانها، که جهانشمول است مرز تعیین میشود. به همین دلیل است که نام یک خلیج میشود همه هویت و زندگی و تاریخ. برای همین راحت مردمان آن سوی آبراه میشوند: "تازی ملخ خور و سوسمار خور" و به همین راحتی کرامت انسانی نابود میشود. در "وطنی" که تنها و تنها برای نام یک مکان جغرافیایی، همه هویت و تاریخش زیر سوال میرود چیزی که اصلاً مراعات نخواهد شد کرامت انسانی است. چیزی که سخت داریم تجربه میکنیم.

بخاطر نام یک آبراه که میتواند و اکنون باید نامی به خود گیرد که مردمانی آن سو و این سوی آبراه تفاوتی میان خود حس نکنند، نباید معکوس عمل کرد و درکنار کسانی قرار گرفت که نام یک مکان جغرافیایی را سببی ساخته اند برای تحقیر مردمانی آن سو و این سوی آبراه که در تلاشند و زندگی را میسازند.

در شمال این آبراه مردم در گرما و سرما و زیر تیغ آفتاب یا زیر باران، در کف خیابان در اعتراضند و در تلاش برای رسیدن به یک زندگی انسانی هستند و بدین گونه انقلاب زن زندگی آزادی را زنده نگه داشتند. هویت و کرامت انسانی اینجا معنی میدهد.

در هیچ جای جهان تلاش برای حفظ نام قومی یک آبراه، همدردی هیچ انسان شریف و منصفی را بر نمی انگیزد، شاید احساس تفر هم ایجاد کند. اما درست عکس این موضوع را تجربه کردیم به وقتی که انقلاب اشک و بوسه ها، انقلاب زن زندگی آزادی در کف خیابان نمود داشت چگونه به سرعت جهانی شد. بهمین دلیل در سراسر جهان همه کسانی که منصف بودند و نگاه انسانی از زندگی دارند، خود را هم هویت با مردمی یافتند که در شمال این آبراه در تلاشند با سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی، زندگی را معنای انسانی ببخشند؛ به وقتی که آزادی همه جانبه و همگانی را شرط رهایی جامعه میدانند.

یوتل ست

فرکانس ۱۱۳۸۷

افقی ۲۷۵۰۰

ترکمن عالم

(جهت یاهست)

فرکانس ۱۰۸۴۵

عمودی ۲۷۵۰۰

اف ای سی ۲/۳

مشخصات فنی تلویزیون

کانال جدید

دوداد KANAL
کانال جدید



اعتراف خامنه ای به وجود خطر کمونیسم - مهران محبی

خامنه ای روز بیستم اردیبهشت جمعی از مزدوران حراستی و اعضاء خانه کارگر و شوراهای اسلامی، و اعضاء کانون انجمن های صنفی را به مناسبت "هفته کار و کارگر" به حضور پذیرفت. او در این دیدار که مناسبت اش ظاهراً هفته کدائی کار و کارگر بود، حتی حاضر نشد از روی مصلحت و ریاکاری هم شده ضدیت خود و مکتب اسلامی اش با کارگر را پنهان کند و یک تبریک به این مناسبت به عوامل گردآوری کرده بگوید. خامنه ای صحبت هایش را با تبریک سالروز میلاد رضا (امام هشتم شیعیان) و گرامیداشت یاد "رئسی" جنایتکار شروع کرد. سپس به چرندگونی و بیان مزخرفاتی پرداخت که بیشترش مرتبط با اوضاع منطقه ای و گرفتاریهای هسته ای رژیم بود. در بخشی از صحبت ها، خامنه ای به طور حساب نشده یک موضوع خطرناکی برای خود و حکومت اش بر زبان آورد که تا حالا به این صراحت و از طریق تریبون رسمی گفته نشده است. او در مورد نفوذ کمونیست ها و چپ ها در میان کارگران و نقش آن ها در ترغیب و سازماندهی کارگران برای اعتصاب حرف زد. تا آنجا که در آرشوهای مربوط به دیدارها و سخنرانی های خامنه ای قابل دسترس و قابل مشاهده است دیدار خامنه ای با به اصطلاح کارگران از سال ۱۳۹۸ تا سال گذشته انجام نگرفته ولی سال ۱۴۰۳ و امسال دو بار است که پی در پی صورت گرفته و از این جهت که دوبار چنین دیداری پی در پی در بحرانی ترین سال های عمر حکومت انجام گرفته، حائز اهمیت است. حائز اهمیت است، چون از نظر خامنه ای و همه جانبیان حاکم و مهمتر اینکه در مکتب ضد انسانی اسلام، زندگی و شأن انسانی کارگر مورد توجه نیست، در نتیجه باید موضوعات دیگری که این دیدارها را الزامی کرده اند را مورد دقت قرار داد. این دیدارها بازتاب اوضاع بر حکومت زیر فشار بن بست های همه جانبه و اعتراضات عمومی، مخصوصاً اعتراضات کارگری در مدت یک سال گذشته است. خامنه ای به تقلاهای مذبذبهانه افتاده تا به خیال خودش دل کارگران را به دست بیاورد و پایشان را از روی گلو خود و رژیم اش بردارد. رهبر درمانده می داند که کارگران چه جایگاه و موقعیت محوری ای در میان جنبش های اعتراضی جامعه دارند و اعتصابات و اعتراضات شان که در حال گسترش و قدرت گیری هستند، می توانند در ادامه شریایی که امروز حکومت در آن گرفتار شده و از هر جهت مخصوصاً از نظر اقتصادی به بن رسیده و توان پاسخگویی به هیچ یک از خواست های معیشتی جامعه را ندارد، به اعتصابات و اعتراضات سراسری تبدیل شوند و در پیوند و همزمانی و همگامی با خیزش های خیابانی کار رژیم را تمام کند. به این خاطر است که سیرک نزدیکی و همسوئی معنوی کارفرمایان و سرمایه داران با کارگران به عنوان ریشه همسوئی مادی و هم افزائی در تولید مطابق با توصیه های قرآنی و اسلامی را رهبری می کند که شاید فرجی حاصل کند.

خامنه ای در این دیدار سعی می کند رابطه کار و سرمایه از دیدگاه آخوندی و اسلامی را که بر مبنای ائتلاف و همکاری و "صمیمیت" است، تشریح کند و به کمونیست ها که بر وجود تضاد در میان کارگر و سرمایه دار تأکید دارند و بر این اساس به زعم او می خواهند کارگاه ها را به تعطیلی بکشاند، حمله می کند و می گوید: "کمونیست ها در ابتدای انقلاب می خواستند تولید را تعطیل و فلج کنند و امروز هم همان انگیزه ها وجود دارد، اما هم آن روز و هم امروز کارگران ما در مقابل آنها ایستاده و با مشت محکم به دهانشان کوبیده اند". جالب این است که رهبر به زعم طرفدارانش فرزانه و باهوش جمهوری اسلامی بلافاصله "بند را آب می دهد" و می گوید: "برای تعطیلی واحدهای تولیدی در چندین سال گذشته، بهانه هائی همچون نبود مواد اولیه یا فرسودگی ماشین آلات مطرح می شد در حالیکه این مشکلات باید علاج می شد نه اینکه کارخانه ها تعطیل شوند" و بعد به کارخانه هائی اشاره می کند که به گفته خودش به منظور سودجویی از طریق فروش زمین های

ارزشمندشان تعطیل شدند و ماشین آلاتشان از محل خارج شده اند. اینجا خود خامنه ای با استناد به واقعیات تعطیلی کارخانجات به خاطر کمبودهای مواد اولیه و فرسودگی ماشین آلات صنعتی و همچنین به خاطر سودآور بودن فروش زمین های کارخانه ها برای صاحبان سودجویان، اعتراف می کند. اتفاقاً این خود صاحبان سودجوی کارخانه ها و حکومت دزد و فاسد و جنگ افروز و ماجراجو است که به خاطر ایجاد ناامنی منطقه ای از طریق تروریست های اسلامی و برنامه های هسته ای و موشکی که باعث تحریم های بین المللی شده، عاملان تعطیلی کارخانه ها و تحمیل بیکاری و فقر و گرانی بر کارگران و اکثریت مردم محروم هستند. همین اعتراف ناخواسته خامنه ای نه تنها به ضرر کمونیست ها نیست، بلکه تأییدی بر حقانیت آنها است که دوستان و مدافعان واقعی کارگران هستند.

کارگرانی که امروز با بیکاری، گرانی و فقر دست و پنجه نرم می کنند و در عین حال شاهد هستند که صاحب کاران و سرمایه دارانی که قبلاً برایشان کار کرده یا همچنان برایشان کار می کنند صاحب چه سرمایه ها و ثروت های افسانه ای شده اند. اراجیف خامنه ای که می گوید میان کارگر و سرمایه دار یک رابطه دوستی، همسو و هم افزا قرار دارد، تفر و انزجار کارگران را از او شدید تر میکند. و در برابر آن کارگران می گویند حق با کمونیست هاست که می گویند سرمایه دار دشمن طبقاتی کارگر است.

کمونیست ها همیشه گفته اند که میان کارگر و سرمایه دار یک رابطه متضاد و خصمانه وجود دارد که اساس آن تولید برای سود سرمایه دار است. به طوری که در یک طرف رابطه تولید، سرمایه دار مفتخور و در طرف دیگر کارگر قرار دارد و سرمایه دار با استثمار و بهره کشی از نیروی کار کارگر سود به جیب می زند و این سود با دستمزد و امکان سطح برخورداری کارگر از زندگی و رفاه رابطه ای معکوس و متضاد دارد. یعنی هر قدر که سود سرمایه دار بیشتر شود، در ازای آن به طور جبری و الزام آور از دستمزد کارگر کم می شود.

برخلاف چرندیات خامنه ای، کمونیست ها مانند بقیه مردم و همکارانشان ادامه زندگی شان در گرو کار کردن است و خواهان تعطیل شدن کارخانه ها نیستند. و تا جایی که بتوانند در مقابل کارفرمایانی که از روی سودجویی بیشتر قصد فروش زمین ها و ماشین آلات کارخانه ها با دسیسه اعلام ورشکستگی و نهایتاً تعطیلی کارخانه دارند، می ایستند. در این رابطه مبارزات و اعتراضات فراوانی توسط کارگران اخراجی در پشت درهای بسته شده کارخانه های زیادی مانند نساجی ها که در طول حاکمیت جمهوری اسلامی یکی بعد از دیگری تعطیل شدند، به ثبت رسیده اند و اتفاقاً خود خامنه ای هم در صحبت هایش به آمار بالای تعطیلی کارخانه ها به منظور سودجویی های صاحبانشان اذعان می کند.

کمونیست ها در شرایط عادی و معمولی طرفدار اعتصاب کارگران در کارخانه ها به عنوان یک ابزار عمومی در مقابل تعدیات کارفرمایان به کارگران و تضییع حقوق آنان هستند و در شرایط انقلابی و بحرانی مانند حالا که رژیم در آستانه سرنگونی قرار گرفته سازماندهندگان اعتصابات کارگری برای وارد کردن ضربه نهائی بر پیکر حکومت هستند. سخنان خامنه ای و همه جنایتکاران اسلامی علیه کمونیستها، بیش از بیش نشانگر درجه نفوذ آزادیخواهی و برابری طلبی در اعماق جنبش کارگری و کل جامعه و فشار کمونیست بر گروه خامنه ای و کل ارتجاعی اسلامی است.

کارگران در هفته ای که گذشت تنظیم کننده کارگر کمونیست



دوشنبه ۲۲ اردیبهشت:

- بازنشستگان مخابرات همچون هفته های گذشته در اعتراض به فقر و گرانی و برای پیگیری مطالباتشان در شهرهای تبریز، ایلام، اراک، کرمانشاه، تهران، شهر کرد، مریوان، سنندج، اهواز، رشت تجمع و اعتراض کردند.

- کارگران رسمی شرکت نفت فلات قاره ایران در منطقه لاوان در اعتراض به سقف حقوق، عدم اجرای ماده ده، محدودیت های پرداخت و تفکیک ناعادلانه مشاغل در مناطق عملیاتی و برای پیگیری خواسته هایشان دست به تجمع زدند.

- جمعی از رانندگان کامیون های وارداتی در اعتراض به عدم ترخیص وسایل نقلیه شان از گمرک، مقابل ساختمان وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) در تهران تجمع کردند.

- کارکنان مرکز بهداشت زنجان در اعتراض به مشکلات معیشتی و کاری خود در محوطه دانشگاه علوم پزشکی تجمع کردند. افزایش حقوقها، حذف اضافه کاری اجباری و پرداخت مزد مناسب برای اضافه کاریها و برخی اقلام رفاهی و مزایای مزدی، پرداخت کارانه و کاهش ساعت کار از جمله تعطیلی پنجشنبه ها مطالبات فوری آنهاست.

- نزدیک به ۲۰۰ نفر از مغازه داران بازار در اداره برق جمع شدند و به قطع برق در اوج بازار کارشان اعتراض کردند.

- شورای هماهنگی اعتراضات پرستاران طی بیانیه ای در گرامیداشت این روز ضمن اشاره بر تاریخچه این روز بر خواسته های فوری پرستاران تاکید کرده است.

- جمعی از کارکنان حوزه بهداشت دانشگاه تبریز در اعتراض به تبعیض در کاهش ساعت کاری و اجرای تعطیلی دو روز در هفته، مقابل ساختمان دانشگاه تجمع اعتراضی برگزار کردند.

یکشنبه ۲۱ اردیبهشت:

- بازنشستگان تامین اجتماعی و فولاد مثل هفته های گذشته در اعتراض به فقر و گرانی و بی پاسخ ماندن خواسته هایشان در چند شهر از جمله در اهواز، شوش، کرمانشاه، تهران، و اصفهان تجمع کردند.

- مردم در شهر داراب بخاطر قطع پیوسته و فلج کننده برق شماری از مردم مقابل اداره ی برق تجمع کردند و به نشانه اعتراض خیابان را بستند.
- نانوایان اندیشمک در اعتراض به عدم واریز یارانه ها، نبود بیمه و مشکلات ناشی از قطع فلج کننده برق، مقابل ساختمان فرمانداری تجمع کردند.

- کمپرسی داران گیلان مقابل پمپ بنزین رستم آباد برای دومین روز متوالی در اعتراض به کرایه پایین، دست از کار کشیدند.

- فعالان صنعت نساجی یزد مقابل استانداری تجمع کردند و کارگران در شهرک

صنعتی خیرآباد اراک در اعتراض به قطعی برق دوباره تجمع کردند.

- کارگران گروه ملی فولاد در تمامی رستوران های گروه ملی فولاد اهواز از گرفتن غذا در اعتراض به خلف وعده های مدیریت فاسد و مشکلات کاری و معیشتی شان خودداری کردند.

- کارکنان شهرک های صنعتی برای دومین روز در اعتراض به قطعی های مکرر برق ومختل شدن کار و شغل خود مقابل درب ورودی شهرک صنعتی خیر آباد اراک تجمع کردند.

شنبه ۲۰ اردیبهشت:

- جمعی از شهروندان روستای آسماری واقع در شهرستان باغملک، در اعتراض به کمبود آب در این منطقه، مقابل ساختمان فرمانداری این شهرستان، تجمع داشتند.

- جمعی از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در روز گذشته ۲۰ اردیبهشت در اعتراض به کیفیت پایین غذا و وضعیت بد شرایط دانشگاه دست به اعتصاب غذا زدند. دانشجویان اعلام کرده اند که وعده های غذایی ارائه شده در دانشگاه، پایین تر از حد استاندارد و در برخی موارد غیرقابل مصرف است. اصلاح فوری و اساسی کیفیت غذا در سلف دانشگاه مطالبه فوری دانشجویان است. گفتنی است که همزمان با آغاز سال جدید ۱۴۰۴، اعتصاب غذایی به صورت سریالی در دانشگاه های علوم پزشکی کشور جریان داشته است. از جمله در طول یک ماه گذشته سه اعتصاب دیگر در دانشگاه های علوم پزشکی کاشان، دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دانشگاه علوم پزشکی زاهدان به وقوع پیوست.

- کارکنان شهرک های صنعتی در اعتراض به قطعی های مکرر برق ومختل شدن کار و شغل خود مقابل درب ورودی شهرک صنعتی خیر آباد اراک تجمع کردند. نیروهای امنیتی هم حضور پیدا کردند تا مانع حرکت کارگران شوند اما جرات برخورد نیافتند. برق کلیه شهرک های صنعتی اراک در دو روز شنبه و یکشنبه قطع است و در باقی روزهای هفته نیز هر روز ساعت پنج عصر تا آخر شب برق قطع خواهد بود. قطعی های برق موج دیگری از بیکارسازی را در پی دارد. و فضای اعتراض در شهرک های صنعتی بالا گرفته است.

- جمعی از کارکنان برق و آب منطقه ای سراسر کشور در اعتراض به سطح نازل حقوقها و بی پاسخ ماندن مطالبات خود در مقابل ساختمان وزارت نیرو در تهران تجمع کردند.

- آبداران شرکت آب و فاضلاب خوزستان در اعتراض به سطح نازل حقوقها و تعویق پرداختها تجمع کردند. اهم مطالبات این کارگران عبارتند از پرداخت ۳ ماه حقوق معوقه، اجرای کامل طرح طبقه بندی، رفع تبعیض در پرداخت حقوق و مزایا.



کارگران با فریاد "شاغل و بازنشسته اتحاد اتحاد" بر اتحاد سراسری طبقاتی کارگران تاکید کردند.

- در اردکان یزد مردم خشمگین در اعتراض به قطع مکرر و طولانی و بی برنامه برق و وعده و وعیدهای پوچ مسئولین به خیابان آمدند و با تجمع در مقابل اداره برق خیابان را مسدود کردند.

- کارزار سه شنبه های نه به اعدام در ۴۱ زندان شصت و هفتمین هفته خود را پشت سر گذاشت. همچنین امروز، هم زمان با سه شنبه های نه به اعدام، تعدادی از خانواده های زندانیان سیاسی محکوم به اعدام با در دست داشتن تصاویر عزیزانشان و نوشته های "نه به اعدام"، خواستار لغو احکام اعدام این زندانیان سیاسی شدند. زندگی، حق همه است.

- کارگران ارکان ثالث در نفت گچساران در اعتراض به عدم تعیین تکلیف شغلی شان، بعد از ۱۰ الی ۱۸ سال اشتغال و پاسخ نگرفتن خواستهای اعلام شده خود اعتصاب کرده و در مقابل فرمانداری گچساران تجمع کردند.

دوشنبه ۱۵ اردیبهشت: بازنشستگان مخابرات در یکی دیگر از دوشنبه های اعتراضی خود در اعتراض به مشکلات معیشتی و بی پاسخ ماندن خواسته های شان در شهرهای کرمانشاه، اصفهان، سنندج، همدان، رشت، تبریز، زنجان، اهواز، تهران، ایلام و بیجار تجمع و اعتراض کردند.

- در شهرهای تهران (بازار آهن مکان)، بهارستان (شهرک قلمی) و شهری جمعاعی از سوی کسبه و بازاریان شکل گرفت. در بازار آهن تهران کسبه حتی دست به اعتصاب زدند. این تجمعات در حالی برگزار می شود که شامگاه دوشنبه دانشجویان خوابگاه دخترانه بهشتی نیز نسبت به همین موضوع دست به اعتراض زدند و طبق خبرهای منتشر شده در منطقه پردیس تهران هم شعاردهی شبانه با شعارهای ضدحکومتی سر داده شد. دیوارهای شهرها به محل شعارنویسی علیه مسئولین به خاطر قطعی آب و برق و اینترنت تبدیل شده است.

- مالباختگان شرکت خودرویی "رضایت خودروی طراوت نوین" پس از تجمع در برابر دادسرای استان (در مجتمع ادارات پونک)، به تجمع در بزرگراه قزوین - کرج پرداخته و این خیابان را بستند. این تجمع با حمله نیروی انتظامی مواجه شد اما مالباختگان به تجمع خود ادامه دادند. شرکت «رضایت خودروی طراوت نوین»، به مدیریت پاسداری به نام محمدرضا غفاری و با پشتیبانی نهادهای قدرت، پس انداز هزاران تن از مردم را با وعده ی تحویل خودرو بالا کشیده است.



از صفحه ۶

کارگرن در هفته ای که گذشت...

- نانوایان بدلیل قطع برق و ترش شدن خمیرهایشان، زیانهای اقتصادی بسیاری دیده و در شهرهای مختلف اعتراضاتی داشته اند. در این روز نانوایان اراک در اعتراض به شرایط معیشتی دشوار، افزایش افسار گسیخته هزینه های تولید، و قطع مکرر برق، مقابل ساختمان استانداری مرکزی این شهر تجمع کردند.

- در قلعه گنج استان کرمان نیز نانوایان در اعتراض به قطعی های مکرر برق خمیرهای خراب شده خود را به در ورودی اداره برق کوبیدند.

- به گزارش فعالان حوزه پرورش ماهی در شهرستان های گناباد، سرایان و قائن به دلیل قطعی ناگهانی برق، بدون هیچ هشدار یا پیامکی، تمام ماهی های داخل استخرها تلف شدند. در نتیجه کیسه های آنها پر از ماهی های مرده شد. ماهی هایی که برای تغذیه شان از غذای مخصوص کیلویی ۱۰۰ هزار تومان استفاده شده بود.

- کادر درمانی فوریت های پزشکی (اورژانس ۱۱۰) در اعتراض به عدم تحقق وعده های داده شده، حقوقهای پایین و شرایط معیشتی سخت، در مقابل دانشگاه علوم پزشکی گیلان تجمع کردند.

- جمعی از کارکنان برق و آب منطقه ای سراسر کشور در اعتراض به سطح نازل حقوقها و بی پاسخ ماندن مطالبات خود در مقابل ساختمان وزارت نیرو در تهران تجمع کردند.

- آبداران شرکت آب و فاضلاب خوزستان در اعتراض به سطح نازل حقوقها و تعویق پرداخت آن مقابل استانداری تجمع کردند.

جمعه ۱۹ اردیبهشت:

- اعضای تعاونی ۱۴۴ واحدی مسکن ملی در شوش در اعتراض به تاخیر در تحویل واحدهای مسکونی و عدم شفافیت در قراردادهای و چپاولگریها دست به تجمع زدند.

- بیش از هشتصد قلم دارو با کمبود جدی روبرو شده است. در این رابطه سلمان اسحاقی سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس اسلامی میگوید که چند ماه گذشته بدلیل بحران کمبود دارو در کشور هشدار جدی داده شده و اکنون نیز هشدار میدهد که با مرگ و میر بسیار زیادی به دلیل کمبود دارو مواجه خواهیم بود.

پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت:

- هنوز یازده کارگر اسکله شهید رجایی بندرعباس مفقودند و اطلاعاتی از سرنوشت شان در دست نیست؛ هم خانواده های آنها و هم امدادگران و فعالان برای یافتن آنها تلاش می کنند و تفحص همچنان ادامه دارد. ۹۹ درصد قربانیان حادثه کارگر بودند، یا کارگران شرکت ها یا کارگران روزمزد بارگیری و تخلیه و یا رانندگانی که برای بارگیری در محل حضور داشته اند. طبق خبرها تعدادی از کارگران روزمزد، فصلی، بدون شناسنامه و هویت کاری، در این حادثه فوت یا مفقود شده اند که نام شان در لیست هیچ شرکتی نیست و معلوم نیست آیا خانواده های اینها مشمول پرداخت های غرامتی می شوند یا قرار است نادیده گرفته شوند.

چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت:

- کارگران ارکان ثالث طبق فراخوان قبلی به همراه خانواده های خود در مقابل وزارت نفت تجمع اعتراضی را برپا نمودند.

سه شنبه ۱۶ اردیبهشت:

- کارگران بازنشسته نفت در امانیه اهواز تجمع کردند و پیگیر مطالباتشان شدند. این



سرشاری از آب دارد، تخریب محیط زیست و چپاولگریهای حکومت مردم را با مشکل تمین ابتدایی ترین نیازهای زندگی شان کرده است. امروز با پدیده جیره بندی آب و برق روبرویم و در نتیجه آن نابودی کار و معیشت مردم. دبیر سندیکای صنعت برق نیز با بیشرمی میگوید: "مردم بادبزنی و آفتابه تهیه کنند تابستان سختی پیش رو داریم"

چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت

- جمعی از مردم بهبهان در اعتراض به قطعی هرروزه آب و برق آنهم در در دمای بالای ۴۰ درجه، بنا بر فراخوانی از قبل اعلام شده مقابل فرمانداری این شهر تجمع کردند. بنا به گزارشات در جریان تجمعات این روز و روز قبل از آن ۶ تن از معترضین توسط نهادهای امنیتی بازداشت و بعد از ساعاتی آزاد شدند. همچنین تلفن‌های همراه برخی از معترضان ضبط شده است. مردم می‌گویند در صورت ادامه این وضعیت و مختل شدن زندگی روزمره شان بر اعتراضات خود شدت خواهند داد. قطعی‌های مداوم برق و آب، نه تنها موجب خسارت‌های سنگین مالی به کسبه شده، بلکه سلامت مادران باردار، بیماران خاص، دانش‌آموزان و بسیاری از اقشار آسیب‌پذیر جامعه را تهدید کرده است.

- بر اساس اعلام سامانه پایش کیفی هوای کشور، شهر اهواز در این روز در وضعیت قرمز و ناسالم برای همه گروه‌ها قرار گرفت؛ همچنین هوای چهار شهر دیگر خوزستان نیز برای گروه‌های حساس ناسالم گزارش شده است. هوای هیچ شهری در روز جاری سالم و پاک گزارش نشد.

وجود صنایع آلاینده در خوزستان از جمله نفت، گاز، پتروشیمی، فولاد، نیشکر و... همراه با سیاستهای تخریبی حکومت اسلامی و سرمایه داران مفتخور و چپاولگر، موجب شده تا میزان آلودگی در نقاط شهری و روستایی خوزستان به خط قرمز برسد و موجب بروز مشکلات سخت معیشتی و جسمی از جمله مشکلات تنفسی، بهداشتی و دیگر عوارض ناگوار جسمانی برای ساکنان شده است.

- محیط‌های کار هر روز قربانی میگیرد. در این روز یک کارگر سیمبان در شهرستان دشت آزادگان واقع در استان خوزستان حین انجام کار بر اثر سقوط از تیرک برق جان خود را از دست داده است.

- بیش از ۵۵۰ نفر از فعالان اجتماعی، هنرمندان، نویسندگان، روزنامه‌نگاران و معلمان با امضای بیانیه‌ای، احکام زندان صادرشده برای چهار نویسنده و روزنامه‌نگار خوزستانی به نام‌های فرامرز سدهی، ماندانا صادقی، آرش قلعه‌گلاب و رضا محمدی را محکوم کردند. این احکام که توسط "دادگاه انقلاب" خوزستان صادر شده، به ترتیب ۲۲ ماه و ۱۵ روز برای سدهی، ۴۲ ماه و ۱ روز برای صادقی و قلعه‌گلاب، و ۳ ماه و ۱ روز برای محمدی حبس در پی داشته است.

این نویسندگان در پی اعتراضات مردمی به فاجعه متروپل و قتل حکومتی مهسا امینی

از خوزستان خبر میرسد؟

۱۲-۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۴



کمیته سازمانده - واحد خوزستان
حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

اخبار هفته: واحد خوزستان کمیته سازمانده حزب کمونیست کارگری

جمعه ۱۹ اردیبهشت

- در این روز نیز گزارشات از ناسالمی هوا در شهرهای مختلف خوزستان خبر دادند. طبق خبرها هوای شهرهای سوسنگرد و هویزه "ناسالم" است و شهرهای امیدیه، بهبهان، اهواز، حمیدیه، خرمشهر و هندیجان در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس گزارش شد. با اعتراضات گسترده جلوی ادامه این فاجعه زیست محیطی را که جان و زندگی و کار مردم را به خطر انداخته باید گرفت.

- فشار آب در شبکه آبفای اکثر شهرهای خوزستان پایین است و مدیریت سازمان آب حاضر به پمپاژ کردن آب برای مردم نیست و بر سر آن اعتراض بسیاری صورت گرفته است. در نتیجه مردم ناگزیرند با هزینه خود در منازلشان پمپ آب بگذارند و بدون آن زندگی کردن ممکن نیست و سه میلیون تومان هزینه تعمیر و یا تعویض این پمپ هاست. این کار هزینه برق را هم بالا میبرد. از سوی دیگر کولر گازی اگر نباشد نمی شود زندگی کرد. سالانه میانگین ده میلیون تومان هزینه سرویس و تعمیر و تعویض کولر گازی است و هر ده سال نیز باید ۸۰ میلیون تومان صرف خرید کولر گازی جدید کرد. از سوی دیگر دستگاه تصفیه آب یک نیاز حیاتی دیگر مردم است. بنابراین هر پنج سال یکبار باید عوض بشود چون دیگر نمی شود تعمیرش کرد. با هزینه تعویض فیلتر، میانگین هزینه تعویض دستگاه، سالانه ۴ میلیون میانگین هزینه تصفیه اب برای هر خانواده خوزستانی خرج دارد. سالانه ۵۰۰ هزار تومان نیز هزینه ماسک آنهم از نوع ارزانش است.

در کنار همه این هزینه ها جاده های کاملاً خراب جدا از ناامنی، خسارت سنگینی به خودروها وارد میکند و بطور مثال هزینه سالانه خرج یک پراید ۲۵ میلیون تومان است. علاوه اینکه هزینه سرویس و شارژ کولر ماشین هم میانگین سالانه یک میلیون تومان هزینه دارد. ضمن اینکه بعلت بالا زدن فاضلاب شهری، با اندک بارش باران و خشک شدن فاضلاب در خیابان زیر ماشین ها نیز دچار پوسیدگی میشود. بگذریم که این خود یکی دیگر از مشکلات تنفسی مردم است.

فتر زدن سالانه یکبار راه آب فاضلاب منازل نیز با کمترین قیمت ۱ میلیون تومان هزینه دارد. چون غبار ماسه روی سقف خانه ها با اولین بارش شسته شده و داخل لوله فاضلاب منزل رسوب میزند و پر از ماسه می شود.

در خوزستان بدلیل گرمای کشنده هوا مصرف برق و آب خیلی بالاتر از هر استان دیگر است. خصوصاً در ایام تابستان و ماهانه آب و برق یک خانواده خوزستانی ۲ میلیون تومان میشود.

بدین ترتیب خوزستان که در دنیای تکنولوژی و منابع طبیعی ای که دارد، می تواند بهشتی زیبا برای زندگی باشد، امروز در حاکمیت جمهوری اسلامی به یک جهنم تبدیل شده است. بویژه اگر بیکار باشی و درآمدی هم نداشته باشی.

پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت

- گرمای زودرس و بالای ۵۰ درجه، قطعی‌های گسترده برق و آب، و کاهش شدید منابع آبی، زندگی و معیشت مردمدر خوزستان را دچار تلاطم کرده و صدای اعتراض مردم بلند شده است. درکشوری که کانون تولید نفت و گاز و برق است و منابع



میشه، خزانه خالی میشه."

- مختار آلبوشوکه، پانزده سال است تنها به دلیل یک فعالیت فرهنگی زیر فشار شکنجه های روحی و جسمانی و محدودیت های شدید در زندان شیپان اهواز به سر می برد. بنا بر گزارشات اخیراً خواهر او نیز به دلیل تماس تلفنی با مختار، از سوی نهادهای امنیتی مورد تهدید قرار گرفته ست. مختار در نامه ای به محسنی اژه ای با اشاره به حکم نامشخص اعدام، سپس حبس ابد و سپس پنج سال، نوشته است: «گوئی در قانون اطلاعات خوزستان، فعالیت فرهنگی به زبان عربی مجازاتش حبس تا پایان زندگی است!» او در پایان هشدار داده که دیگر تاب تحمل تعرض به حریم خانواده اش را ندارد.

شنبه ۱۳ اردیبهشت

- رئیس شبکه بهداشت و درمان شوش اعلام کرد که در پی افزایش آلودگی هوا و گرد و خاک، روز جمعه ۱۲ اردیبهشت، ۲۸ نفر از شهروندان با علائم تنفسی راهی بیمارستان و مراکز درمانی این شهر شدند. ۲۵ نفر از این تعداد به صورت سرپایی خدمات درمانی دریافت کردند و سه شهروند جهت سیر مراحل درمانی بستری شدند.

- معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، اعلام کرد: طی ۲۴ ساعت گذشته در پی افزایش آلودگی هوا در استان خوزستان، ۸۰۲ نفر از شهروندان با علائم تنفسی و قلبی راهی بیمارستان و مراکز درمانی این استان شدند. به گفته میثم معزی، از این تعداد ۹۲ نفر بستری هستند و مابقی به صورت سرپایی درمان و ترخیص شدند.

جمعه ۱۲ اردیبهشت

- ماه منیر مولایی راد، مادر دادخواه کیان پیرفلک، از تخریب سنگ مزار فرزندش که در جریان شلیک نیروهای حکومتی بسوی مردم، در انقلاب زن زندگی آزادی به قتل رسید، توسط مزدوران حکومت خبر داد. جنایتی که به فریاد "حکومت کودک کش نمیخوایم، نمیخوایم، تبدیل شد". ماه منیر مولایی راد، یکی از سمبل های خانواده های دادخواه است. او این اقدام حکومت را نشانه ای از بی رحمی دانسته و مینویسد: "حکومت نه به کودک رحم می کند، نه به سنگ قبرش. امروز نوبت من بود، فردا نوبت دیگران". تخریب سنگ قبر کیان پیرفلک پس از حضور ماه منیر در مرکز انتقال خون بندرعباس صورت گرفت؛ جایی که او با خانواده های قربانیان فاجعه بندر رجایی، ابراز همدردی کرده بود. او گفت که این اقدام وحشیانه حکومت، پاسخی به همبستگی با مردم داغدار و تلاش برای بازتاب صدای مظلومان است.

حکومت اسلامی که با یک جنبش قدرتمند دادخواهی روبروست با تخریب مزار جانباختگان، میکوشد آثار جنایتش را کمرنگ کند. این حکومت حتی از سنگ قبر نیز وحشت دارد.

واحد خوزستان - کمیته سازمانده حزب کمونیست کارگری

۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳، ۹ مه ۲۰۲۵

از خوزستان خبر میرسد...

از صفحه ۸

هدف برخورد های قضایی قرار گرفته اند. امضا کنندگان با اشاره به وضعیت وخیم سلامتی این افراد، از جمله مشکلات قلبی ماندانا صادقی، تنگی نفس و دیابت آرش قلعه گلاب، و بیماری های متعدد فرامرز سه دهی از جمله سکتة مغزی اخیر، نسبت به جان آنها ابراز نگرانی کرده و خواستار لغو این احکام در مرحله تجدیدنظر شدند.

سه شنبه ۱۶ اردیبهشت:

- کارزار سه شنبه های نه به اعدام دامنه اش به ۴۱ زندان کشیده شده است. زندانهای شیپان اهواز و سپیدار اهواز (بند زنان و مردان) هر هفته در این کارزار شرکت دارند. کارزار سه شنبه های نه به اعدام در بیانیه خود چنین هشدار می دهد: در موقعیت کنونی که حکومت ایران در بن بست های داخلی و بین المللی قرار گرفته، از اعدام به عنوان اصلی ترین عامل سرکوب استفاده می کند تا به این ترتیب مانع شکل گیری حرکت های اعتراضی و قیام مردم به ستوه آمده شود. بنابراین ضروری است که نهادها و سازمان های حقوق بشری بین المللی، دولت های خود را ملزم کنند که روابط خود با حکومت ایران را مشروط به لغو اعدام نمایند؛ زیرا حربه اعدام در دست این استبداد از هر سلاحی خطرناک تر است.

- به گفته معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در این روز، در ۷۲ ساعت گذشته، بیش از ۲۰۰۰ نفر به دلیل مشکلات قلبی و تنفسی غیر عفونی در پی آلودگی هوا به مراکز درمانی استان مراجعه کردند. ده درصد از این تعداد یعنی بیش از ۲۰۰ نفر در بیمارستان ها بستری و دیگر بیماران صورت سرپایی درمان شده اند.

- روز گذشته شانزدهم اردیبهشت ماه کارگران بازنشسته نفت در امانیه اهواز تجمع کردند و پیگیر مطالباتشان شدند. این کارگران با فریاد "شاغل و بازنشسته اتحاد اتحاد" بر اتحاد سراسری طبقاتی کارگران تاکید کردند. آنها همچنین شعار میدادند: "تا رفع ظلم و تبعیض تجمع برقراره"، "صندوق نفت را بردند، ما را بیچاره کردند"، "بازنشسته بیدار است، از تفرقه بیزار است"، "بازنشسته داد بزن، حق تو فریاد بزن"، "درمان رایگان حق مسلم ماست"، "حقوق بازنشسته فقط برای یک هفته"، "هزینه های دلاریه، حقوق ما ریالیه"، "کرامت، منزلت، حق مسلم ماست"، "گرانی تورم بالای جان مردم"، "حقوق نصف و نیمه، سکوت کنی همینه"، "معیشت، منزلت، حق مسلم ماست"، "تا حق خود نگیریم، آرام نمی نشینیم"

دوشنبه ۱۵ اردیبهشت:

- بازنشستگان مخابرات دریکی دیگر از دوشنبه های اعتراضی خود در اعتراض به مشکلات معیشتی و بی پاسخ ماندن خواستهایشان در شهرهای مختلف از جمله در اهواز، تجمع کردند.

- مراسم خاکسپاری عظیم فرخوند، شهروند اهل دزفول، با حضور گسترده مردم خشمگین در این شهر برگزار شد. عظیم فرخوند شامگاه چهارشنبه، در جریان تجمع اعتراضی مقابل زندان فجر دزفول که در اعتراض به اجرای حکم اعدام یکی از بستگانش برگزار شده بود، با شلیک نیروهای امنیتی جنایتکار جمهوری اسلامی جان خود را از دست داد.

یکشنبه ۱۴ اردیبهشت

- در اهواز بازنشستگان تامین اجتماعی مقابل اداره کل این سازمان تجمع داشتند و با فریاد شعارهایشان صدای اعتراض خود را بلند کردند. بازنشستگان شعار میدادند "دشمن ما همینجاست، دروغ میگن آمریکاست"، "روسی را رها کن، فکری به حال ما کن"، "تنگ ما، تنگ ما، صدا و سیما ما"، "آهای رئیس دولت، دروغ گفتی به ملت"، "بندرعباس تسلیت، تسلیت"، "کارگر زندانی، آزاد باید گردد"، و "نوبت ما که

تجمع کارگران ارکان ثالث از بخشهای مختلف در مقابل وزارت نفت



"بازنشسته بیدار است، از تفرقه بیزار است"، "بازنشسته داد بزن، حقوق فریاد بزن"، "درمان رایگان حق مسلم ماست"، "حقوق بازنشسته فقط برای یک هفته"، "هزینه ها دلاریه، حقوق ما ریالی"، "کرامت، منزلت، حق مسلم ماست"، "گرانی تورم بلای جان مردم"، "حقوق نصفه نیمه، سکوت کنی همیشه"، "معیشت، منزلت، حق مسلم ماست"، و "تا حق خود نگیریم، آرام نمی نشینیم".

حزب کمونیست کارگری ضمن حمایت از اعتراضات کارگران بخش های مختلف نفر بر همراهی دیگر بخش های کارگران در نفت در اعتراض به بساط چپاولگران پیمانکار و اتحاد کارگران شاغل و بازنشسته تاکید دارد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۴، ۷ مه ۲۰۲۵

امروز چهارشنبه هفدهم اردیبهشت ماه کارگران ارکان ثالث طبق فراخوان قبلی به همراه خانواده های خود در مقابل وزارت نفت تجمع اعتراضی را برپا نمودند. بنا بر گزارش شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیر رسمی نفت جمعیتی حدود دو هزار نفری جمع شده بودند و تعداد زیادی از آنان از مناطق مختلف عملیاتی در این تجمع شرکت داشتند. طبق خبرها یگان ویژه و نیروهای امنیتی لباس شخصی پیراهون تجمع اعتراضی کارگران با فواصل مشخص حضور داشتند اما کارگران بدون توجه به آنها به تجمع و اعتراضات و شعار دادن خود ادامه دادند.

اهم مطالبات کارگران ارکان ثالث عبارتند از: حذف پیمانکار و تبدیل وضعیت، همسان سازی حقوقها، اصلاح روش محاسبه مالیات، اجرای طرح طبقه بندی مشاغل، پرداخت نفت کارت همانند سایر کارکنان، استفاده از تسهیلات بانکی همانند سایر کارکنان، استفاده از خدمات و امکانات رفاهی، اعطای پاداش ازدواج و فرزند آوری همانند سایر کارکنان، ایجاد تعاونی مسکن، پرداخت همزمان حقوق با سایر کارکنان، اجرای رای ۳۱۸۸ دیوان عدالت اداری، و حق جذب در رای دیوان عدالت اداری.

در این تجمع اعتراض کارگران شعار میدادند: "کارگر داد بزن، حقوق فریاد بزن"، "اسمش وزیر کاره، حامی پیمانکاره"، و "حقوق عادلانه حق مسلم ماست".

در روز گذشته شانزدهم اردیبهشت ماه نیز کارگران بازنشسته نفت در امانیه اهواز تجمع کردند و پیگیر مطالباتشان شدند. این کارگران با فریاد "شاغل و بازنشسته اتحاد اتحاد" بر اتحاد سراسری طبقاتی کارگران تاکید کردند. آنها همچنین شعار میدادند "تا رفع ظلم و تبعیض تجمع برقراره"، "صندوق نفت را بردند، ما را بیچاره کردند"،

اعتراضات به قطعی متوالی برق و آب

و شصت و هفتمین هفته کارزار سه شبیه های نه به اعدام

شهرها را دهک بندی کرده اند، برای قطعی برق هم تبعیض قائل شده و برق مناطق جنوبی و حاشیه شهرها را با اعلام و یا بدون اعلام قبلی قطع میکنند. خاموشی های مستمر و طولانی تر شدن قطعی برق و آب و اینترنت، جان و مال مردم را در خطر فرایند قرار داده است.

خبر اعتراضی دیگر امروز ادامه کارزار سه شبیه های نه به اعدام در ۴۱ زندان در شصت و هفتمین هفته این کارزار است. در بیانیه این کارزار ضمن اشاره به ادامه اعدامها و اعدام ۱۵۴ تن از آغاز سال جاری بر تشدید اعتراض علیه اعدام تاکید شده و در بخشی از آن چنین آمده است "کارزار" سه شبیه های نه به اعدام " هشدار می دهد در موقعیت کنونی که حکومت ایران در بن بست های داخلی و بین المللی قرار گرفته، از اعدام به عنوان اصلی ترین عامل سرکوب استفاده می کند تا به این ترتیب مانع شکل گیری حرکت های اعتراضی و قیام مردم به ستوه آمده شود. بنابراین ضروری است که نهادها و سازمان های حقوق بشری بین المللی، دولت های خود را ملزم کنند که روابط خود با حکومت ایران را مشروط به لغو اعدام نمایند؛ زیرا حربه اعدام از هر سلاحی خطرناک تر است."

همچنین امروز، همزمان با سه شبیه های نه به اعدام، تعدادی از خانواده های زندانیان سیاسی محکوم به اعدام با در دست داشتن تصاویر عزیزانشان و نوشته های "نه به اعدام"، خواستار لغو احکام اعدام این زندانیان سیاسی شدند. زندگی، حق همه است.

حزب کمونیست کارگری ایران- ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۴، ۶ مه ۲۰۲۵

جمهوری اسلامی در پاسخ به نیازهای اولیه اجتماعی ناتوان تر از هر وقت است و توان تامین برق و آب و گاز مردم را هم ندارد. هوای آلوده و ناسالم نیز به معضلی برای مردم بویژه در استان خوزستان تبدیل شده و هر روز مردم آسیب دیده را راهی بیمارستان میکنند. اعتراضات بر سر این موضوعات بسیار است. امروز شانزدهم اردیبهشت شهروندان ساکنین شهرهای مختلف در اعتراض به قطعی برق و مشکلات ناشی از آن تجمع و اعتراض داشتند. در اردکان یزد مردم خشمگین در اعتراض به قطع مکرر و طولانی و بی برنامه ی برق و وعده و وعیدهای پوچ مسئولین به خیابان آمدند و با تجمع در مقابل اداره برق خیابان را مسدود کردند. به گفته مردم از خانه و مغازه گرفته تا نانوائی و داروخانه، بخاطر قطعی برق همه دچار اختلال اند. مردم خشمگین با فریاد میگفتند "تا برق نیاید، خیابان باز نمی شود".

در همین راستا روز گذشته ۱۵ اردیبهشت در شهرهای تهران (بازار آهن مکان)، بهارستان (شهرک قلمی) و شهرری تجمعاتی از سوی کسبه و بازاریان شکل گرفت. در بازار آهن تهران کسبه حتی دست به اعتصاب زدند. این تجمعات در حالی برگزار می شود که شامگاه دوشنبه دانشجویان خوابگاه دخترانه بهشتی نیز نسبت به همین موضوع دست به اعتراض زدند و طبق خبرهای منتشر شده در منطقه پردیس تهران هم شعاردهی شبانه با شعارهای ضدحکومتی سر داده شد. دیوارهای شهرها به محل شعارنویسی علیه مسئولین به خاطر قطعی آب و برق و اینترنت تبدیل شده است. در محلاتی از جمله میدان امام حسین کسبه و بازار برای هفدهم اردیبهشت به تجمع فراخوان داده اند. مردم میگویند قطع برق هم تابع دهک بندی است!! همانطور که

اعتصاب و تجمع اعتراضی کارگران نفت گچساران و فراخوان ارکان ثالث به تجمع مقابل وزارت نفت



بنا بر خبرهای منتشر شده امروز شانزدهم اردیبهشت کارگران ارکان ثالث در نفت گچساران در اعتراض به عدم تعیین تکلیف شغلی شان، بعد از ۱۰ الی ۱۸ سال اشتغال و پاسخ نگرفتن خواستهای اعلام شده خود اعتصاب کرده و در مقابل فرمانداری گچساران تجمع کردند.

طبق گزارشات این کارگران با وضعیت استخدامی بلا تکلیف در شرایطی سخت و دشوار و با دستمزدی بسیار ناچیز و نداشتن امنیت شغلی کار میکنند و خواستار استخدام خود در نفت و حذف پیمانکاران هستند.

کارگران ارکان ثالث در اعتراض به وخامت هر روزه شرایط کار و معیشت خود برای روز هفده اردیبهشت به تجمع در مقابل وزارت نفت فراخوان داده اند.

اهم مطالبات کارگران ارکان ثالث عبارتست از حذف پیمانکار و تبدیل وضعیت، همسان سازی حقوقها و افزایش آن، اصلاح روش محاسبه مالیات و بازگرداندن مالیاتهای اخاذی شده، اجرای طرح طبقه بندی مشاغل، پرداخت نفت کارت همانند سایر کارکنان، استفاده از تسهیلات بانکی همانند سایر کارکنان، استفاده از خدمات و امکانات رفاهی و پرداخت برخی مزایای دیگر شغلی، ایجاد تعاونی مسکن، پرداخت همزمان حقوق با

سایر کارکنان، اجرای رای ۳۱۸۸ دیوان عدالت اداری، حق جذب در رای دیوان عدالت اداری.

حذف پیمانکاران یک مطالبه سراسری در نفت است. حزب کمونیست کارگری از اعتراضات گسترده کارگران ارکان ثالث توسط دیگر بخشهای کارگران نفت برای برچیدن بساط پیمانکاران مفتخور تاکید میکند.

حزب کمونیست کارگری ایران-۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۴، ۶ مه ۲۰۲۵

تجمعات بازنشستگان مخابرات در چندین شهر و خبری دیگر



ظالم، حق ما را خورده، "تا حق خود نگیریم دوشنبه ها می آیم" بر تداوم مبارزاتشان تاکید کردند.

در زنجان بازنشستگان با شعار

همکار بازنشسته اتحاد بر تداوم متحدانه مبارزاتشان تاکید نمودند.

در این روز همچنین مالباختگان شرکت خودرویی "رضایت خودروی طراوت نوین" پس از تجمع در برابر دادسرای استان (در مجتمع ادارات پونک)، به تجمع در بزرگراه قزوین - کرج پرداخته و این خیابان را بستند. این تجمع با حمله نیروی انتظامی مواجه شد اما مالباختگان به تجمع خود ادامه دادند.

شرکت «رضایت خودروی طراوت نوین»، به مدیریت پاسداری به نام محمدرضا غفاری و با پشتیبانی نهادهای قدرت، پس انداز هزاران تن از مردم را با وعده ی تحویل خودرو بالا کشیده است. زیر فشار اعتراضات مالباختگان دادگستری حکم محکومیت این شرکت را صادر کرده اما خبری از مصادره اموال کلاهبرداران رضایت خودرو و باز پس دادن پول مردم نیست.

حزب کمونیست کارگری ایران-۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۴، ۵ مه ۲۰۲۵

امروز پانزدهم اردیبهشت ماه بازنشستگان مخابرات در یکی دیگر از دوشنبه های اعتراضی خود در اعتراض به مشکلات معیشتی و بی پاسخ ماندن خواستهایشان در شهرهای کرمانشاه، اصفهان، سنندج، همدان، رشت، تبریز، زنجان، اهواز، تهران، ایلام و بیجار تجمع و اعتراض کردند.

در کرمانشاه بازنشستگان مقابل مخابرات تجمع کرده و با خشم فریاد می زدند "بازنشسته داد بزن، حق تو فریاد بزن"، "بازنشسته بیدار است، از ظلم و تبعیض بیزار است"، "دیگه نگید نداریم، خسته از این شعاریم" و پیگیر مطالبات خود شدند.

در اصفهان یکی از بازنشستگان با صدای بلند فریاد زد و گفت که تا زمانیکه حق و حقوقمان را نگیریم به تجمعاتمان ادامه میدهیم و جمعیت یکصدا آنرا تایید کرده و با شعارهای "ستاد فرمان امام حق ما را خورده"، "بازنشسته داد بزن، حق تو فریاد بزن" صدای اعتراضشان را بلند کردند.

در همدان، بندرعباس و تبریز بازنشستگان با شعارهای "شرکت پر در آمد چه بر سر تو آمد"، "سهامداران عمده حق ما را خورده"، "ستاد اجرایی حق ما را خورده" اعتراض خود را علیه چپاولگریهای حاکم فریاد زدند.

در رشت بازنشستگان با شعارهای "اجرای آیین نامه حق مسلم ماست"، "سهامدار

اعتراف حکومت به جنایاتش در محیط های کار معاون بهداشت وزارت بهداشت: سالانه حدود ۱۰۰۰۰ نفر در کشور قربانی حوادث کار می شوند!



سالانه حدود ۲/۷ میلیون نفر در دنیا و حدود ۱۰ هزار نفر در ایران بر اثر حوادث کار فوت می کنند.

معلولیت های زیادی بر اثر حوادث کار در کشور ایجاد می شود.

بررسی و نظارت بر ایمنی ساختمان بر عهده وزارت بهداشت نیست.

استانداردهای بهداشت محیط و حرفه ای نیازمند بازنگری هستند / ایسنا

#نیروی_کار_قربانی_سرمایه

از معدن تا بندر، محل قتل کارگر



تجمع کادر پزشکی گیلان، کارکنان برق و آب سراسر کشور مقابل وزارت نیرو و اخباری دیگر

امروز بیستم اردیبهشت ماه کادر درمانی فوریت‌های پزشکی (اورژانس ۱۱۰) در اعتراض به عدم تحقق وعده‌های داده شده، حقوق‌های پایین و شرایط معیشتی سخت، در مقابل دانشگاه علوم پزشکی گیلان تجمع کردند. معترضین با فریاد "فوریت داد بزن، حقو فریاد بزن" پیگیر مطالباتشان شدند.

در این روز همچنین جمعی از کارکنان برق و آب منطقه‌ای سراسر کشور در اعتراض به سطح نازل حقوقها و بی پاسخ ماندن مطالبات خود در مقابل ساختمان وزارت نیرو در تهران تجمع کردند. نوع استخدام آنها یک موضوع اعتراضشان است. به گفته این کارکنان آنها را تحت عنوان کارگر استخدام کرده اند اما دستمزدشان نسبت به همکاران کارگر کمتر است و از دریافت بسیاری از تعلقات مزدی محرومند. این کارکنان به این کلاهبرداری آشکار و سطح نازل حقوقهایشان اعتراض دارند و خواستار افزایش فوری دستمزدشان هستند. آنها خواستار بازگشت به نظام هماهنگی پرداخت ۲۰ رتبه‌ای صنعت آب و برق هستند.

تجمع اعتراضی دیگر در این روز از سوی آبداران شرکت آب و فاضلاب خوزستان در مقابل استانداری انجام گرفت. این تجمع در اعتراض به سطح نازل حقوقها و تعویق پرداخت آن برگزار شد و اهم مطالبات این کارگران عبارتند از پرداخت سه ماه حقوق معوقه، اجرای کامل و بی‌کم‌وکاست طرح طبقه‌بندی مشاغل، و رفع تبعیض در پرداخت حقوق و مزایا.

جمهوری اسلامی حکومت فاجعه آفرین و مرگ آفرین است. از تامین اولیه ترین نیازهای مردم ناتوان شده و اختلالات جدی ای در زندگی و معیشت و کار و مردم ایجاد شده است. برق و آب جیره بندی شده و بنا به گزارشات بیش از هشتصد قلم دارو با کمبود جدی روبرو شده است. در این رابطه سلمان اسحاقی، سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس اسلامی میگوید که چند ماه گذشته در خصوص بحران کمبود دارو در کشور هشدار جدی داده شده و اکنون نیز هشدار میدهد که با مرگ و میر بسیار زیادی به دلیل کمبود دارو مواجه خواهیم بود.

قطعی مکرر برق نیز اختلالات جدی ای در زندگی و معیشت و کار و اشتغال مردم ایجاد کرده است. در این رابطه نانوایان بدلیل قطع برق و ترش شدن خمیرهایشان، زینهای اقتصادی بسیاری دیده و در شهرهای مختلف اعتراضاتی داشته اند. در همین رابطه امروز

بیستم اردیبهشت نانوایان اراک در اعتراض به شرایط معیشتی دشوار، افزایش افسار گسیخته هزینه‌های تولید، و قطع مکرر برق، مقابل ساختمان استانداری مرکزی این شهر تجمع کردند. در این تجمع اعتراضی نانوایان با سر دادن شعارهایی خواستار پاسخگویی فوری مقامات مسئول شدند. به گفته نانوایان وعده‌های مسئولان درباره پرداخت یارانه‌ها، و اصلاح قیمت انرژی تنها در حد حرف باقی مانده و هیچ اقدام عملی تاکنون صورت نگرفته است. نانوایان هشدار داده اند که اگر به آنها پاسخی داده نشود اعتراض خود را به دیگر شهرهای استان خواهند کشید.

در قلعه گنج استان کرمان نیز نانوایان در اعتراض به قطعی های مکرر برق خمیرهای خراب شده خود را به در ورودی اداره برق کوبیدند.

یکی دیگر از حوزه های کاری ای که بدلیل قطعی برق دچار آسیب شده پرورش ماهی است. به گزارش فعالان حوزه پرورش ماهی در شهرستان‌های گناباد، سربان و قائن به دلیل قطعی ناگهانی برق، بدون هیچ هشدار یا پیامکی، تمام ماهی‌های داخل استخرها تلف شدند. در نتیجه کیسه های آنها پر از ماهی‌های مرده شد. ماهی‌هایی که برای تغذیه‌شان از غذای مخصوص کیلویی ۱۰۰ هزار تومان استفاده شده بود.

آخرین خبر اینکه روز گذشته نوزدهم اردیبهشت ماه اعضای تعاونی ۱۴۴ واحدی مسکن ملی در شوش در اعتراض به تاخیر در تحویل واحدهای مسکونی و عدم شفافیت در قراردادهای و چپاولگریها دست به تجمع زدند. معترضین با نصب بنری اعتراضی در محل صدای اعتراض خود را بلند کردند. به گفته آنان مسکن ملی وعده‌ای برای بی مسکن ها بود، اما به کام سودجویان، دلالان و پیمانکاران تمام شده است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۴، ۱۰ مه ۲۰۲۵



تجمع اعتراضی کارکنان شهرک صنعتی خیرآباد اراک

قطعی برق شهرکهای صنعتی را به رکود کشانده است. بنا بر گزارش دریافتی امروز بیستم اردیبهشت کارکنان شهرکهای صنعتی در اعتراض به قطعی های مکرر برق و مختل شدن کار و شغل خود مقابل درب ورودی شهرک صنعتی خیر آباد اراک تجمع کردند. نیروهای امنیتی هم حضور پیدا کردند تا مانع حرکت کارگران شوند اما جرات برخورد نیافتند. در این حرکت اعتراضی یکی از صنعتگران با خشم فریاد زد و گفت: "به خدا دیگه ندارم بیشتر از پنج میلیارد تومان برای پرداخت خسارت قطع برق را ندارم و کوره های ریخته گری همه فاسد شده اند. این شهرک در بیست کیلومتری اراک به طرف جاده قم واقع شده است."

بنا بر خبر برق کلیه شهرکهای صنعتی اراک در دو روز شنبه و یکشنبه قطع است و در باقی روزهای هفته نیز هر روز ساعت پنج عصر تا آخر شب برق قطع خواهد بود. قطعی های برق موج دیگری از بیکارسازی را در پی دارد. و فضای اعتراض در شهرکهای صنعتی بالا گرفته است. قطعی برق به معضل کل جامعه تبدیل شده و مردم را به خشم آورده است. با اتحاد مبارزاتی سراسری تعرضات معیشتی حکومت

را میتوان عقب زد.

ما مردم باید بساط این حکومت و کل سیستم مافیای سرمایه داری حاکم را که پر از نکبت و فلاکت برای همه است هرچه زودتر با انقلاب خویش جمع کنیم. جمهوری اسلامی کشور را به فلج کامل کشانده و زندگی مردم را دارد نابود میکند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۴، ۱۰ مه ۲۰۲۵



نگیریم، از پا نمی نشینیم"، "تا حق خود بگیریم یکشنبه های میایم" بر پیگیری خواسته‌هایشان تاکید کردند. در این تجمع بنری با نوشته "از معدن تا بندر محل قتل کارگر" قابل توجه بود. این بازنشستگان همچنین با شعار اعتراضی خود خواستار آزادی اسماعیل گرامی بازنشسته زندانی شدند.

در اصفهان بازنشستگان صنعت فولاد و معدن، در خیابان نشاط اصفهان دست به تجمع و راهپیمایی زدند و با شعار "حسین حسین شعارشون، دروغ و دزدی کارشون" صدای اعتراضشان را به بساط چپاول و غارت حاکم بلند کردند. این بازنشستگان همچنین شعار می دادند: "ما بجز حق نمیخوایم، صدقه دولت نمیخوایم"، "صندوق پردرآمد چه بر سر تو آمد؟"، "معیشت و درمان نابودتر از هر زمان"

حزب کمونیست کارگری ایران - ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۴، ۱۱ مه ۲۰۲۵

تجمعات اعتراضی بازنشستگان تامین اجتماعی و فولاد "همبستگی، اتحاد، چاره ظلم و بیداد"

امروز یکشنبه ۲۱ اردیبهشت بازنشستگان تامین اجتماعی و فولاد مثل هفته های گذشته در اعتراض به فقر و گرانی و بی پاسخ ماندن خواسته‌هایشان در چند شهر از جمله در اهواز، شوش، کرمانشاه، تهران، اصفهان تجمع کردند.

در اهواز بازنشستگان تامین اجتماعی علیرغم گرمای طاقت فرسا به خیابان آمده و با فریاد "درد ما درد شماست، مردم به ملحق شوید" مردم را به اتحاد حول فقر و فساد حاکم فراخواندند. در این تجمع بنرهایی با مضمون "درمان رایگان"، "همبسته باد اتحاد کارگران و معلمان" توجه ها را جلب میکرد.

بازنشستگان همچنین شعار میدادند: و "درمان رایگان حق مسلم ماست"، "حسین حسین شعارشون، دروغ و دزدی کارشون"، "فقط کف خیابون بدست میاد حقمون"، "معیشت و درمان نابودتر از هر زمان"، "ایران پردرآمد، مسئول بی لیاقت، چه بر سر تو آورد"، "از بس که غارت کردن، ما را بیچاره کردن"، "کار جدید دولت، ایجاد رعب و وحشت"،

در کرمانشاه جمع قابل توجهی از بازنشستگان تجمع کرده بودند و شعار می دادند: "ما بازنشستگانیم، بر عهد خویش می مانیم"، "همبستگی، اتحاد، چاره ظلم و بیداد"، "با قطع برق کشور، میریم به عصر حجر"، "گاز و برق و معیشت، دزدیده شد از ملت"، "نه جنگ میخوام نه کشتار، رفاه میخوایم ماندگار"، "بیمه های تکمیلی، به دزدی تحمیلی"، "تورم، گرانی، نه به جنگ و ویرانی"، "معلم زندانی، کارگر زندانی، معترض زندانی آزاد باید گردد"، "بازنشسته رنج نکش، حق تو فریاد بکش".

در شوش بازنشستگان تامین اجتماعی از شهرهای کرخه، هفت تپه و شوش مقابل فرمانداری تجمع داشتند و در همبستگی با مردم بندرعباس و در اعتراض اعتراض به مرگ کارگران و نبود ایمنی در کارگاه‌ها شعار میدادند: "از معدن تا بندر، محل قتل کارگر". بازنشستگان در شوش همچنین بر آزادی بازنشستگان زندانی تاکید کردند. در تهران بازنشستگان مقابل تامین اجتماعی تجمع داشتند و با شعارهای "تا حق خود

اعتراضات علیه قطعی های برق، اعتصاب کمپرسی داران گیلان و اخباری دیگر

است که همزمان با آغاز سال جدید ۱۴۰۴، اعتصاب غذایی به صورت سریالی در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور جریان داشته است. از جمله در طول یک ماه گذشته سه اعتصاب دیگر در دانشگاه‌های علوم پزشکی کاشان، دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دانشگاه علوم پزشکی زاهدان به وقوع پیوست.

خبر اعتراضی دیگر امروز بیست و یکم اردیبهشت ماه مربوط به خودداری کارگران گروه ملی فولاد در تمامی رستوران‌های گروه ملی فولاد اهواز از گرفتن غذا در اعتراض به خلف وعده های مدیریت فاسد و مشکلات کاری و معیشتی شان است.

و آخرین خبر اینکه ۱۰ نفر از زندانیان سیاسی بند زنان اوین که در چهارشنبه گذشته در اعتراض به اعدام زندانی سیاسی حمید حسین‌نژاد حیدرآباد، زندانی سیاسی و در حمایت از پخشان عزیزی، زندانی سیاسی محکوم به اعدام شعاردی کرده بودند، ممنوع الملاقات شدند. پخشان عزیزی، مهوش (سایه) صیدال، ناهید خداجو، اعظم خضری، معصومه نساجی، معصومه عسکری، سعید قربانعلی، سکینه پروانه، نرگس منصوری، حورا نیکبخت از جمله زندانیان سیاسی هستند که به مدت یک ماه ممنوع الملاقات شده‌اند.

حزب کمونیست کارگری ایران - ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۴، ۱۱ مه ۲۰۲۵

اعتراضات بر سر معیشت و علیه فقر و بی تامينی گسترده است. از جمله اعتراضات علیه قطعی های متوالی برق گسترش می یابد. امروز بیست و یکم اردیبهشت مردم در شهر داراب بخاطر قطع پیوسته و فلج کننده برق شماری از مردم مقابل اداره ی برق تجمع کردند و به نشانه اعتراض خیابان را بستند. در همین رابطه ناوایان اندیمشک در اعتراض به عدم واریز یارانه ها، نبود بیمه و مشکلات ناشی از قطع فلج کننده برق، مقابل ساختمان فرمانداری تجمع کردند.

امروز همچنین کمپرسی داران گیلان مقابل پمپ بنزین رستم آباد برای دومین روز متوالی در اعتراض به کرایه پایین، دست از کار کشیدند. فعالان صنعت نساجی یزد مقابل استانداری تجمع کردند و کارگران در شهرک صنعتی خیرآباد اراک در اعتراض به قطعی برق دوباره تجمع کردند. روز گذشته بیستم اردیبهشت نیز جمعی از شهروندان روستای آسماری واقع در شهرستان باغملک، در اعتراض به کمبود آب در این منطقه، مقابل ساختمان فرمانداری این شهرستان، تجمع داشتند.

بعلاوه جمعی از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در روز گذشته ۲۰ اردیبهشت در اعتراض به کیفیت پایین غذا و وضعیت بد شرایط دانشگاه دست به اعتصاب غذا زدند. دانشجویان اعلام کرده‌اند که وعده‌های غذایی ارائه شده در دانشگاه، پایین تر از حد استاندارد و در برخی موارد غیرقابل مصرف است. اصلاح فوری و اساسی کیفیت غذا در سلف دانشگاه مطالبه فوری دانشجویان است. گفتی



۲۲ اردیبهشت روز جهانی پرستار

تجمع اعتراضی کارکنان حوزه بهداشت دانشگاه تبریز

قانون بازنشستگی پیش از موعد پرستاران، افزایش حق الزحمه اضافه کاری پرستاران و محاسبه آن بابت روزهای تعطیلی اعلامی دولتی، تسهیلات لازم برای تهیه مسکن، تبدیل وضعیت پرستاران قراردادی و پیمانی به وضعیت دائمی و داشتن امنیت شغلی، تخصیص مبالغ درخور شان و متناسب با هزینه ها جهت پرداخت مزایای معیشتی و رفاهی، توقف اخراجها و بازگشت به کار پرستاران اخراجی از جمله پرستاران اخراجی دوره کرونا، بالا بردن استاندارد بهداشتی و تجهیزاتی بیمارستانها و مراکز درمان در حد قابل قبول، پرداخت هزینه های لباس و مجهز بودن بیمارستان به وسایل کامل بهداشتی از جمله دستکش و ماسک و غیره، درمان رایگان برای همه مردم

پرستاران برای پیگیری خواستههایشان بطور متوالی اعتراضاتی دارند. امروز بیست و دوم اردیبهشت جمعی از کارکنان حوزه بهداشت دانشگاه تبریز در اعتراض به تبعیض در کاهش ساعت کاری و اجرای تعطیلی دو روز در هفته، مقابل ساختمان دانشگاه تجمع اعتراضی برگزار کردند. حزب کمونیست کارگری ضمن گرامیداشت روز جهانی کار همصدا با شورای هماهنگی اعتراضات پرستاران از خواستها و مبارزات پرستاران و کادر درمان قاطعانه حمایت میکند.

حزب کمونیست کارگری ایران- ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۴، ۱۲ مه ۲۰۲۵

شورای هماهنگی اعتراضات پرستاران: گرامی باد ۱۲ می برابر با ۲۲ اردیبهشت، #روز_جهانی_پرستار



درمان، خواهان بازگشت به کار پرستاران اخراج و تبعید شده می باشد.

روز جهانی پرستار فرصتی است که بار دیگر خواسته های برحق مان را فریاد کنیم و

با بزرگداشت این روز در تمام محیط های کاری، بر مطالبات برحق خود پای فشرده و اعلام بداریم:

تا حق خود نگیریم، از پای نمی نشینیم، معیشت پرستار، سلامتی بیمار، "تورم دلاری، حقوق ما ریالی، فقط کف خیابان بدست میاد حقون"،

پرستار داد بزن، حق تو فریاد بزن، وعده وعید کافیه، سفره ما خالیه، پرستار نباشه، سیستم از هم می پاشه، اضافه اجباری، نمیخواهیم، نمیخواهیم جنگ افروزی کافیه، سفره ما خالیه، پرستار میمیرد ذلت نمیذیرد اتحاد و اعتراض سراسری، رمز پیروزی ماست! (برگرفته از مدیای اجتماعی)

"روز جهانی پرستار" هر سال در روز ۱۲ ماه مه به منظور قدردانی از پرستاران در اقصی نقاط جهان گرامی داشته می شود.

این روز بر اساس زادروز "فلورانس نایتینگل" به عنوان بنیانگذار حرفه پرستاری مدرن در ۱۲ ماه مه به عنوان روز پرستار در سراسر جهان انتخاب شده است.

مناسبتی که به عنوان یک روز جهانی، استانداردها و دستاوردهای بشری را در ارتقا بهداشت و درمان همگانی، یاد آور میشود و #درمان_رایگان و استاندارد، و وجود محیط های کاری مجهز و ایمن را به عنوان یک حق همگانی مطرح می سازد. بویژه که در شرایط کنونی ایران محیط های کار به قتل گاه بدل شده است.

پرستاران و کادر درمان به عنوان سکنداران تولید بهداشت و درمان، نه تنها باید از شأن و منزلت و معیشت و رفاه برخوردار باشند بلکه با داشتن حق تشکل و تجمع و اعتراض باید بتوانند از حقوق مسلم شغلی خود پاسداری کنند.

در حالی روز جهانی پرستار را گرامی میداریم که تعدادی از همکاران مان به دلیل اعتراض به شرایط شغلی، معیشتی برده وار با تبعید و اخراج مواجه شده اند.

"شورای هماهنگی اعتراضات پرستاران" ضمن تبریک این روز به همه پرستاران و کادر

پیش بسوی اعتصابات سراسری!



ما کارگران فریب نمی‌خوریم!! کیان کارگر نفت زندگی انسانی حق مسلم ماست.

مذاکره نظام ایران و آمریکا؟ برای ما معنای جز نمایش نیست. سالهاست این سناریو تکرار می‌شود، اما سفره‌ای ما کوچکتر، کمرمان خم‌تر، و زخم‌هایمان عمیق‌تر می‌شود. این گفتگوها سودی برای ما نخواهد داشت. با مذاکره، بی‌مذاکره سرنوشتی و این حرف اول و آخر ماست.

نه جوانیمان باز می‌گرداند، نه فرصت‌های از دست‌رفته‌مان، نه آن همه امید به زندگی انسانی که هر روزه زیر چرخ‌های سیاست له می‌شود. چقدر انسان شریف، چقدر کارگر مظلوم، به پای یک ایدئولوژی جان دادند، زندگی‌شان را باختند، و جز بدبختی چیزی نصیبشان نشد. پدران ما شرم‌نده‌ای ما بودند، ما شرم‌نده‌ای فرزندانمان و این چرخه‌ی نکبت ادامه دارد.

تا کی قربانی بازیهای پشت پرده بشویم؟ تا کی سکوت و تماشا! زندگی‌مان را به

یغما برده‌اند. چه کسی پاسخگوی این نسل سوخته است؟ چه کسی باید محاکمه شود؟ شما که تصمیم می‌گیرید، هیچگاه بهای تصمیمات را نپرداخته‌اید. اما ما هر روزه داریم هزینه می‌دهیم. با خون، با فقر، با عمر بر باد رفته. دیگر بس است. ما کارگران فریب وعده‌ها و لبخندهای دیپلماتیک را نمی‌خوریم. تا وقتی که درد ما شنیده نشود، تا وقتی که عدالت اجرا نشود، این خشم خاموش نخواهد شد. بیایید همه با هم رساتر از هر وقت فریاد بزنیم زن زندگی آزادی. جمهوری اسلامی نابود باید گردد.



تجمعات بازنشستگان مخابرات و خبری دیگر

امروز دوشنبه بیست و دوم اردیبهشت ماه بازنشستگان مخابرات همچون هفته‌های گذشته در اعتراض به فقر و گرانی و برای پیگیری مطالباتشان در شهرهای تبریز، ایلام، اراک، کرمانشاه، تهران، شهرکرد، مریوان، سنندج، اهواز، رشت تجمع و اعتراض کردند.

در این تجمعات بازنشستگان شعار میدادند: "دیگه نگید نداریم، خسته از این شعاری"، "ستاداجرای حق ماها را خورده"، "بنیاد تعاون سپاه، حق ماها رو خورده"، "نه گرما، نه سرما، نیست جلودار ما"، "یک اختلاس کم بشه، مشکل ما حل میشه"، "کشور شده صد پاره، بخور بخور تو کاره"، "کشور پر درآمد، چه بر سر تو آمد"، "سهامدار بی‌وجدان، دشمن زحمتکش‌ها"، "عدالت، عدالت، مُرده در این ولایت"، "سهامدار عمده، مخابراتو برده"، "مدیر بی‌لیاقت! ننگت باد!".

بازنشستگان مخابرات به عدم ایفای تعهدات مالی از سوی سهام‌داران عمده‌ی

مخابرات، یعنی ستاد اجرایی و بنیاد تعاون سپاه و اختلاسگریهایشان اعتراض دارند. یک خواست فوری آنان اجرای آیین نامه استخدامی و رفاهی سال ۱۳۸۹ است که میتواند بهبودی در دریافتی‌های آنها ایجاد کند.

اعتراضات علیه قطعی‌های متوالی برق ادامه دارد. امروز بیست و دوم مهر ماه نزدیک به ۲۰۰ نفر از مغازه‌داران بازار در اداره برق جمع شدند و به قطع برق در اوج بازار کارشان اعتراض کردند. برق‌های قطع زندگی و کار مردم را مختل کرده است.

حزب کمونیست کارگری ایران-۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۴، ۱۲ مه ۲۰۲۵

در این روز همچنین مالکان شهرک زیتون مقابل نهاد ریاست جمهوری در اعتراض به عدم اجرای احکام قطعی قضایی و جلوگیری از ساخت‌وساز در این شهرک، دست به تجمع و راهپیمایی زدند. بنا بر خبرها این شهرک با قدمت ۴۰ ساله و اسناد رسمی، محل سکونت بیش از ۱۲ هزار نفر از کارکنان سابق جهاد سازندگی است، اما با وجود صدور بیش از ۲۲ حکم قضایی به نفع مالکان، دولت و شهرداری از صدور مجوز ساخت امتناع می‌کنند. طبق گزارشات در بهمن ۱۴۰۳ توافق برای واگذاری بخشی از اراضی به دولت و الحاق باقی‌مانده به تهران صورت گرفته است، اما هنوز اجرایی نشده است. تجمع‌کنندگان خواستار پایان بلا تکلیفی و اجرای مصوبات شدند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۴، ۱۲ مه ۲۰۲۵



تجمع کارگران رسمی نفت در لاوان، رانندگان کامیون های وارداتی، کادر درمان مرکز بهداشت زنجان و اخباری دیگر

امروز دوشنبه ۲۲ اردیبهشت‌ماه کارگران رسمی شرکت نفت فلات قاره ایران منطقه لاوان در اعتراض به سقف حقوق، عدم اجرای ماده ده، محدودیت‌های پرداخت و تفکیک ناعادلانه مشاغل در مناطق عملیاتی و برای پیگیری خواستهایشان دست به تجمع زدند.

در این روز همچنین جمعی از رانندگان کامیون‌های وارداتی در اعتراض به عدم ترخیص وسایل نقلیه‌شان از گمرک، مقابل ساختمان وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) در تهران تجمع کردند. معترضان خواستار تسریع در فرآیند ترخیص کامیون‌های وارداتی و رفع موانع اداری و قانونی شدند. رانندگان معترض می‌گویند: "ما هاست سرمایه ما پشت در گمرک خاک می‌خورد، در حالی که بازار به این کامیون‌ها نیاز دارد".

حرکت اعتراضی دیگر در این روز مربوط به تجمع مرکز بهداشت زنجان در محوطه دانشگاه علوم پزشکی است. افزایش حقوقها، حذف اضافه کاری اجباری و پرداخت مزد مناسب برای اضافه کاریها و برخی اقلام رفاهی و مزایای مزدی، پرداخت کارانه و کاهش ساعت کار از جمله تعطیلی پنجشنبه‌های مطالبات فوری آنهاست.



فراخوان! همه با هم علیه اعدام

سه شنبه ۲۳ اردیبهشت تا سه شنبه ۶ خرداد



از تاریخ سه شنبه ۲۳ اردیبهشت تا سه شنبه ۶ خرداد، برای توقف اعدام ها در ایران دست به دست هم دهیم و از همه انسانهای آزادیخواه و نهادهای حقوق بشری در سراسر دنیا می خواهیم پژواک صدای محکومین به اعدام و خانواده هایشان باشند.

#نه_به_اعدام #سه_شنبه_های_نه_به_اعدام #اعدام_قتل_عمد_حکومتی

امضاها:

۱_اعدام نکنید

۲_دادخواهان

۳_جمعی از خانواده های محکومین به اعدام (برگرفته از مدیای اجتماعی)

نه به اعدام و کشتن انسانها به هر اتهام و جرمی! اعدام نکنید!

اعدام و قتل حکومتی انسانها از ابزارهای جنایت حاکمان بوده و با تداوم این جنایت حکومتی آشکار، هر روز به خانواده هایی که تجربه کشته شدن عزیزانشان توسط ماشین جنایت اعدام تجربه می کنند، افزوده می شود.

تنها در چند ماه اول سال میلادی ۲۰۲۵ تعداد

۳۵۹ مورد اعدام در ایران گزارش شده است، به طوری که ۳۸ شهروند بلوچ در طی ۲۷ روز گذشته اعدام شده اند.

به اعدام، این جنایت آشکار علیه بشریت پایان داد.

باید مجازات شیع اعدام متوقف و همه احکام اعدام لغو شود!

ما خانواده های محکومین به اعدام که هر لحظه در انتظار هولناک اعدام عزیزانمان هستیم، در کنار خانواده هایی که زخم جانکاه اعدام را برای همه عمر در سینه دارند همگان را فرا می خوانیم تا



(برگرفته از مدیای اجتماعی)

همه با هم علیه اعدام"

قتل حکومتی و کشتن انسانها تحت عنوان اعدام به هر بهانه و جرمی باید فوراً متوقف شود.

هر روز شاهد صدور و اجرای احکام ظالمانه اعدام هستیم و خانواده هایی که شبی را تا صبح پشت درب زندانها به انتظار مرگ عزیزشان مینشینند.

جان زنان مبارزی چون

#پخشان_عزیزی #شریفه_محمدی #وریشه_مرادی در خطر است و عزم جدی همه انسانهای شریف و آزاده را میطلبد که با یکصدایی علیه اعدام، این تیغ حکومتی را از سر جامعه کوتاه کنیم.

"ندای زنان ایران" ضمن حمایت از فراخوان دو هفته ای ۲۳ اردیبهشت تا ۶ خرداد "همه با هم علیه اعدام"

انزجار خود را علیه همه احکام اعدام و اجرای قتل حکومتی، اعلام می دارد و همه تلاش خود را برای پایان دادن به بساط قتل و کشتار حاکم به کار می بندد.

از فراخوان دو هفته اعتراض به اعدامها حمایت میکنیم

فراخوانی به موقع با سه امضای نهاد اعدام نکنید، نهاد دادخواهان و جمعی از خانواده های محکومین به اعدام، علیه اعدام ها داده شده است. این فراخوان همگان را به اعتراضی سراسری از تاریخ سه شنبه ۲۳ اردیبهشت تا سه شنبه ۶ خرداد دعوت میکند. شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت و شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیر رسمی نفت (ارکان ثالث) از این فراخوان حمایت میکند. همه با هم علیه اعدام به میدان بیاویم. اعلام کنیم که اعدام و کشتن انسانها با هر اتهام و جرمی ممنوع.

به اعدام، این جنایت آشکار علیه بشریت باید پایان داد.

شریفه محمدی، عباس دریس و منوچهر فلاح سه فعال کارگری در خطر اعدام هستند. پخشان عزیزی و وریشه مرادی و شمار بسیاری دیگر خطر اعدام تهدیدشان میکند. این انسانهای معترض و دوست داشتنی باید فوراً آزاد شوند. باید مجازات شیع اعدام متوقف و همه احکام اعدام لغو شود!



شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیر رسمی نفت (ارکان ثالث)

هجده اردیبهشت ۱۴۰۴ (برگرفته از مدیای اجتماعی)

بیانیه: شورای بازنشستگان ایران در اعتراض به افزایش سن بازنشستگی



باید کاهش یابد و اکثریت انسان‌ها که تولیدکنندگان نعمات و امکانات مادی جامعه هستند باید اوقات فراغت و بهره‌مندی بیشتری از زندگی داشته باشند، در

ایران هم مال و اموال کارگران را در صندوقهای بازنشستگی به یغما می‌برند و هم سنشان را برای ترک کار و بازنشستگی بیشتر می‌کنند تا با افزایش و انباشت منابع صندوقها از دسترنج شاغلین، ثروت بازهم بیشتری در دسترس حکومت قرار گیرد. افزایش سن بازنشستگی عدد و رقم نیست، تحمیل مشقت بیشتر به عمر آدمی است. محروم کردن بیشتر انسان از مواهب زندگی ست، کاهش امید به زندگی ست که کل شاخص‌های انسانی جامعه را به عقب می‌کشانند.

در مقابل این تعرض باید ایستاد.

زندگی ما ارزش دارد، لعنت به شما!!

شورای بازنشستگان ایران-۱۲ فروردین ۱۴۰۴ (برگرفته از مدیای اجتماعی)

"آیین‌نامه تغییر سن بازنشستگی برای سال ۱۴۰۴ ابلاغ شده است و از فروردین ماه قابل اجراست؛ بر اساس آن برای بازنشستگی لازم است یا ۶۲ ساله باشید یا ۳۵ سال سابقه کار داشته باشید.

در عین حال، هنوز برای بازنشستگان سخت و زیان‌آور تکلیفی ابلاغ نشده و مشخص نیست برای سنوات ارفاقی بازنشستگی پیش از موعد چه تصمیمی خواهند گرفت" /ایلنا

افزایش سن بازنشستگی، نخستین تعرض حکومت به زندگی کارگران در سال جدید!

سالی که نکوست از بهارش پیداست!

بواسطه کنترل و مدیریت دولت بر صندوق‌های بازنشستگی و غارت و چپاول و بحران در آنها، حکومت به بهانه تقویت بنیه صندوقها مانند همیشه برای دست بردن به معیشت مردم آماده و مهیای اجرای "قانون" های خودساخته است. در حالیکه سن بازنشستگی با رشد تکنولوژی و ارتقاء بهره‌وری در جهان،

با فراخوان "کمیته سراسری برگزاری تجمع اعتراضی" در ژنو همراهیم

"کمیته سراسری برگزاری تجمع اعتراضی در ژنو" در اعتراض به حضور جمهوری اسلامی در اجلاس سازمان جهانی کار و در همبستگی با مبارزات کارگران در ایران برای روز جمعه ششم ژوئن ۲۰۲۵ به برگزاری آکسیون فراخوان داده است. این میتینگ اعتراضی در ساعت دوازده تا سه بعد از ظهر در میدان ملل مقابل اجلاس سازمان جهانی کار در ژنو در کشور سوئیس برگزار خواهد شد.

خواستهای مورد تاکید در این فراخوان عبارتند از: "آزادی بی‌قید و شرط کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی، لغو فوری دستگیری، شکنجه و اعدام، حق تشکلیابی، اعتراض، اعتصاب، امنیت شغلی، ایمنی کار و مزد مناسب با هزینه‌های زندگی."

در این فراخوان از تمامی مدافعین حقوق طبقه‌ی کارگر و آزادی‌خواهان دعوت شده که در این تجمع اعتراضی شرکت کنند. کمپین برای آزادی کارگران زندانی (free them now) همچون سال گذشته با این آکسیون همراه است و از همه انسانهای

فراخوان کمیته سراسری برگزاری تجمع اعتراضی در ژنو

در اعتراض به حضور جمهوری اسلامی در اجلاس سازمان جهانی کار و در همبستگی با مبارزات کارگران در ایران به‌پاخیزیم!

ما خواهان آزادی بی‌قید و شرط کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی، لغو فوری دستگیری، شکنجه و اعدام هستیم. ما خواهان حق تشکلهای مستقل، اعتراض، اعتصاب، امنیت شغلی، ایمنی کار و مزد مناسب با هزینه‌های زندگی هستیم!

تاریخ: جمعه ۶ ژوئن ۲۰۲۵ ساعت: ۱۲ تا ۱۵

آدرس: Place des Nations, Genève

از تمامی مدافعین حقوق طبقه‌ی کارگر و آزادی‌خواهان دعوت می‌کنیم که در این تجمع اعتراضی شرکت کنند.

کمیته‌ی سراسری برگزاری تجمع اعتراضی در ژنو (برگرفته از مدیای اجتماعی)

در اعتراض به حضور جمهوری اسلامی در اجلاس سازمان جهانی کار

و در همبستگی با مبارزات کارگران در ایران به‌پاخیزیم!

تجمع اعتراضی مقابل اجلاس سازمان جهانی کار - ژنو

Location: Place des Nations, Geneva
6 June 2025 From 12 to 15 pm
FREE THEM NOW

In protest against the presence of the Islamic regime delegation

Participate in the protest rally

in front of the ILO summit

2025 Location: Nations Square, Geneva
6 June Time: 12:00 - 15:00 pm
FREE THEM NOW

آزادیخواه می‌خواهد که ما را در این آکسیون اعتراضی همراهی کنند.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی همزمان با این آکسیون دیدارهایی با نهادهای کارگری و حقوق بشری سازمان ملل، ترتیب داده است و در این دیدارها یک گفت‌وگو با تلاش برای اخراج جمهوری اسلامی این حکومت فاجعه‌آفرین، ضد کارگر و ضد انسان و آپارتاید جنسی از سازمان جهانی کار و انزوای آن در سطح بین‌المللی است. متن فراخوان کمیته سراسری برگزاری تجمع اعتراضی در ژنو ضمیمه است.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی (Free Them Now)

۲۱ اردیبهشت ۱۴۹۴، ۱۱ مه ۲۰۲۴ (برگرفته از مدیای اجتماعی)

در اعتراض به حضور جمهوری اسلامی در اجلاس سازمان جهانی کار و در همبستگی با مبارزات کارگران در ایران به‌پاخیزیم!

ما خواهان آزادی بی‌قید و شرط کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی، لغو فوری دستگیری، شکنجه و اعدام هستیم.

ما خواهان حق داشتن تشکلهای مستقل، اعتراض، اعتصاب، امنیت شغلی، ایمنی کار و مزد مناسب با

هزینه‌های زندگی هستیم!

6 ژوئن 2025 ساعت 12-15
Place des Nations, Genève

از تمامی مدافعین حقوق طبقه کارگر و آزادی‌خواهان دعوت می‌کنیم که در این تجمع اعتراضی شرکت کنند.

کمیته سراسری برگزاری تجمع اعتراضی در ژنو

GENEVA-RALLY-COMMITTEE@MAIL.COM

HTTPS://T.ME/4LFHMCWBMK2PKZJDI

نگذارید ما را بکشند

اقدام جهانی در حمایت از
سه‌شنبه‌های نه به اعدام در ایران

هفدهم تا بیست و هفتم ماه می
۲۷ اردیبهشت تا ۶ خرداد ۱۴۰۴
May, 17th to 27th 2025



کارزار جهانی نه به اعدام در ایران

کمیته بین‌المللی علیه اعدام

کمیته آزادی زندانیان سیاسی در ایران

کمیته برای آزادی کارگران زندانی

نیکا، شبکه ایرانیان خواهان آزادی و دموکراسی

یافیران، اتحادیه سازمانهای مستقل و فراجناحی

#نه_به_اعدام #سه‌شنبه‌های_نه_به_اعدام (برگرفته از مدیای اجتماعی)

نگذارید ما را بکشند!

اقدام جهانی در حمایت از سه‌شنبه‌های نه به اعدام در ایران ۱۷-۲۷
مه ۲۰۲۵، ۲۷ اردیبهشت تا ۶ خرداد ۱۴۰۴

در سایه مذاکرات با آمریکا، جمهوری اسلامی با دستانی خون‌آلود، موج تازه‌ای از اعدام‌ها را به راه انداخته است. تنها در یک ماه، بیش از ۱۱۰ انسان را به چوبه‌ی دار سپرده‌اند. این جنایت‌ها ادامه‌ی همان سیاست دیرینه‌ای است که با اعدام و سرکوب، پایه‌های قدرت پوشیده‌اش را حفظ می‌کند.

برای متوقف ساختن ماشین آدم‌کشی جمهوری اسلامی، همه ما باید متحدانه به اعتراض برخیزیم. ما نیز، با "نهاد دادخواهان"، کمیته "اعدام نکنید" و "جمعی از خانواده‌های محکومان به اعدام"، همراهی می‌کنیم و به این خیزش سراسری می‌پیوندیم.

ما همه مردم آزادخواه را فرامی‌خوانیم تا در این کارزار ده روزه که همزمان است با سالگرد اعدام بچه‌های خانه اصفهان، با حضور در خیابان‌ها، میدان‌ها یا هر شکل دیگری از اعتراض، خواستار توقف فوری اعدام‌ها در ایران و لغو کامل احکام آن شوند. ما با تأکید بر حق بنیادین حیات، خواهان پایان دادن به این مجازات ضدانسانی هستیم.

این صدای زندانیانی است که هر سه‌شنبه، در دل زندان، با اعتصاب غذا فریاد می‌زنند:

نه به اعدام!

آزیران، شبکه سراسری استرالیا

اتحاد برای پایان دادن اعدام در ایران

پلهای همبستگی

سازمان حقوق بشر ایران

شبکه جهانی برای آزادی زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران

شبکه جهانی برای زن زندگی آزادی

مهدی شاندیز فراهانی از بازداشت شدگان اول مه همچنان در بازداشت است

روز یازده اردیبهشت، اول ماه مه و در آستانه هفته معلم چهار نفر از معلمان به اسامی ولی میرزا سیدی، احمد حیدری نصرت، حسین عبادیان و مهدی فراخی شاندیز در حالیکه قصد شرکت در تجمع در مقابل اداره کل آموزش و پرورش تهران را داشتند، توسط نیروهای سرکوب حکومت دستگیر شدند. آخرین خبر اینکه ولی میرزا سیدی و حسین عبادیان در روز بیستم اردیبهشت و احمد حیدری در ۲۱ اردیبهشت با وثیقه یک میلیارد تومانی آزاد شدند. اما فراخی شاندیز همچنان در زندان بسر می‌برند. این درحالیست که مهاجرانی سخنگوی بیشم دولت در هراس از بازتاب اجتماعی این دستگیریها اعلام کرده است که کسی بازداشت نشده است. این گفته خشم و اعتراض بسیاری را در میان معلمان دامن زده است. کانون صنفی معلمان ایران (تهران) ضمن گزارش این خبر بر آزادی فوری معلمان بازداشتی تأکید کرده و نوشت: "ما خواهان آزادی فوری و بی‌قید و شرط همکاران بازداشت شده‌مان هستیم و هشدار می‌دهیم که تداوم چنین برخوردهایی، تنها بر آتش خشم صنفی و اجتماعی خواهد افزود. ما کانون‌های صنفی، نهادهای مدنی و همه‌ی معلمان آزاده را فرا می‌خوانیم تا با روشنگری،

به حزب کمونیست

کارگری بپیوندید!

تلگرام: @wpi_tamas

۰۴۴۷۴۳۵۵۶۲۴۶۲

tamas.wpi@gmail.com

FREE THEM NOW

CAMPAIGN TO FREE JAILED WORKERS IN IRAN



MEHDI FARAH SHNDIZ
THE MAY DAY DETAINEE MUST
BE RELEASED IMMEDIATELY

ISLAMIC REGIME OF IRAN OUT OF ILO

اتحاد، پیگیری و فشارهای قانونی، اجازه ندهند اینگونه مظلومیت‌ها در سکوت و انکاری ظالمانه دفن شود. آزادی معلمان بازداشت‌شده، خواست فوری ماست."

کمیته برای آزادی کارگران زندانی همصدا با معلمان بر آزادی معلمان دستگیر شده روز جهانی کارگر تأکید کرده و ادامه بازداشت مهدی فراخی شاندیز معلم بازداشتی اول مه و تشدید فشار امنیتی بر روی معلمان و فعالین معترض را شدیداً محکوم می‌کند. کارگران زندانی، معلمان در بند و همه زندانیان سیاسی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند.

کمیته برای آزادی کارگران زندانی

بیستم اردیبهشت ۱۴۰۴، ۱۰ مه ۲۰۲۵

shahla.daneshfar2@gmail.com

(برگرفته از مدیای اجتماعی)